

Första kvartalet 2025



Strategiska händelser – starkt momentum inom teknikledarskap och programmerbara nät

- Utökad teknikledarskap med större, energieffektiv produktportfölj med höga prestanda.
- Första partnerskapet inom programmerbara nät med höga prestanda för Asien-Stillahavsregionen med Telstra offentliggjordes.
- Meddelade att samtliga tre operatörer i USA ska implementera nät-API:er för bedrägeriupptäckt, och vidare meddelades ytterligare Aduna-partnerskap.

Finansiell sammanfattning – stark tillväxt för bruttoreultat och bruttomarginal

- Organisk försäljning var oförändrad, med stark tillväxt inom marknadsområdet Nord- och Sydamerika, som motverkades av minskningar i övriga marknadsområden. Rapporterad försäljning var SEK 55,0 (53,3) miljarder.
- Justerat¹ bruttoreultat ökade till SEK 26,7 (22,8) miljarder, drivet av försäljningstillväxt och starkt ökad bruttomarginal. Rapporterat bruttoreultat var SEK 26,5 (22,7) miljarder.
- Justerad¹ bruttomarginal var 48,5% (42,7%) med stöd från förbättringar inom alla segment med stark operativ implementering av strategin. Rapporterad bruttomarginal var 48,2% (42,5%).
- Justerad¹ EBITA var SEK 6,9 (5,1) miljarder, med en marginal på 12,6% (9,6%), med stöd från högre bruttoreultat. EBITA var SEK 6,7 (4,9) miljarder. Första kvartalet 2024 innefattade en engångsintäkt på SEK 1,9 miljarder.
- Periodens resultat var SEK 4,2 (2,6) miljarder. Vinst per aktie efter utspädning var SEK 1,24 (0,77).
- Fritt kassaflöde före M&A var SEK 2,7 (3,7) miljarder.

Börje Ekholm, koncernchef och VD, sade: "Vi bibehöll starkt momentum under första kvartalet, trots en utmanande och snabbt föränderlig makroekonomisk bakgrund, och våra resultat visar vår konkurrenskraft. Vår starka implementering av strategin bidrog till att koncernen hade en stark justerad bruttomarginal på 48,5% och en justerad EBITA-marginal på 12,6%.

Vi utökade vårt teknikledarskap ytterligare, och är på god väg att i år kunna erbjuda en portfölj med 130 radioprodukter som stöder programmerbara nät. Under första kvartalet offentliggjorde vi det första programmerbara nätet i Asien-Stillahavsregionen, inklusive utbyggnad av 5G Advanced, med Telstra.

När vi blickar framåt är vi fortsatt trygga med vår starka position inom Mobilnät, och vi förväntar oss att Enterprise kommer att stabiliseras 2025. I den föränderliga globala handelsmiljön och med en volatil makroekonomisk situation, fortsätter vi att fokusera på att styra det vi kan kontrollera och på att leverera till våra kunder. Vi är inte immuna, men vi är motståndskraftiga, med väl diversifierad produktion nära kunden och flexibilitet som gör att vi kan anpassa oss till ändrade förhållanden över tid."

	Kv 1 2025	Kv 1 2024	Förändring årsvis	Kv 4 2024	Förändring kvartalsvis
SEK miljarder					
Nettoomsättning	55,0	53,3	3%	72,9	-25%
Organisk tillväxt * 2	-	-	0%	-	-
Bruttomarginal ²	48,2%	42,5%	-	44,9%	-
EBIT	5,9	4,1	45%	8,0	-25%
EBIT-marginal ²	10,8%	7,7%	-	10,9%	-
EBITA ²	6,7	4,9	36%	8,6	-23%
EBITA-marginal ²	12,1%	9,2%	-	11,8%	-
Periodens resultat	4,2	2,6	61%	4,9	-14%
Vinst per aktie efter utspädning, SEK	1,24	0,77	61%	1,44	-14%
Fritt kassaflöde före M&A ²	2,7	3,7	-26%	15,8	-83%
Nettokassa vid periodens slut ²	38,6	10,8	258%	37,8	2%
Justerade finansiella mått ^{1 2}					
Justerad bruttomarginal	48,5%	42,7%	-	46,3%	-
Justerad EBIT	6,2	4,3	44%	9,6	-35%
Justerad EBIT-marginal	11,3%	8,1%	-	13,1%	-
Justerad EBITA	6,9	5,1	36%	10,2	-32%
Justerad EBITA-marginal	12,6%	9,6%	-	14,1%	-

* Försäljning justerad för påverkan från förvärv och avyttringar samt valutakurseffekter

¹ Justerade mått justeras för att inte innefatta omstruktureringkostnader. Detta är endast en förändring i benämningen jämfört med tidigare rapporter.

² Finansiella icke-IFRS-mått stäms av i slutet av denna rapport mot närmaste avstämningsbara poster i de finansiella rapporterna.

Belopp markerade med '**' i detta dokument speglar försäljningstillväxt justerad för påverkan från förvärv och avyttringar samt valutakurseffekter, även kallad organisk försäljningstillväxt. Dessa siffror visar resultat på jämförbara villkor för att göra det lättare att jämföra resultat mellan perioder. Siffror som visar organisk försäljningstillväxt är icke-IFRS-mått. 'Justerade' mått har justerats så att de inte innefattar omstruktureringskostnader, och är icke-IFRS-mått. Detta är endast en förändring av benämningen. Se 'Finansiella rapporter och övrig information' för alternativa nyckeltal.

Koncernens resultat

SEK miljarder	Kv 1 2025	Kv 1 2024	Förändring årsvis	Kv 4 2024	Förändring kvartalsvis
Nettoomsättning	55,0	53,3	3%	72,9	-25%
<i>Organisk tillväxt ¹</i>	-	-	0%	-	-
Bruttoresultat	26,5	22,7	17%	32,7	-19%
Bruttomarginal	48,2%	42,5%	-	44,9%	-
Forsknings- och utvecklingskostnader	-12,0	-11,6	-	-13,9	-
Försäljnings- och administrationskostnader	-8,6	-8,7	-	-10,5	-
Nedskrivningar av kundfordringar	0,0	-0,3	-	0,0	-
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader	0,0	2,0	-100%	-0,1	-
Andelar i intresseföretags resultat	0,0	0,0	-	-0,3	-
EBIT	5,9	4,1	45%	8,0	-25%
EBIT-marginal ¹	10,8%	7,7%	-	10,9%	-
EBITA ¹	6,7	4,9	36%	8,6	-23%
EBITA-marginal ¹	12,1%	9,2%	-	11,8%	-
Finansiella intäkter och kostnader, netto	-0,1	-0,5	-	-0,4	-
Inkomstskatt	-1,6	-1,0	-	-2,7	-
Periodens resultat	4,2	2,6	61%	4,9	-14%
<i>Omstruktureringskostnader</i>	<i>-0,3</i>	<i>-0,2</i>	<i>-</i>	<i>-1,6</i>	<i>-</i>
Justerade finansiella mått ¹					
Justerad bruttomarginal	48,5%	42,7%	-	46,3%	-
Justerad EBIT	6,2	4,3	44%	9,6	-35%
Justerad EBIT-marginal	11,3%	8,1%	-	13,1%	-
Justerad EBITA	6,9	5,1	36%	10,2	-32%
Justerad EBITA-marginal	12,6%	9,6%	-	14,1%	-

¹ Finansiella icke-IFRS-mått stäms av i slutet av denna rapport mot närmaste avstämningsbara poster i de finansiella rapporterna.

Nettoomsättning

Rapporterad försäljning ökade med 3% till SEK 55,0 (53,3) miljarder, inklusive en positiv valutaeffekt på SEK 1,8 miljarder. Försäljningen inom Networks ökade med 6% till SEK 35,6 miljarder. Försäljningen inom Cloud Software and Services var oförändrad på SEK 13,0 miljarder, medan försäljningen inom Enterprise sjönk med -1% till SEK 5,9 miljarder. Försäljningen inom segmentet Other sjönk med -20% till SEK 0,5 miljarder.

Organisk försäljning var oförändrad jämfört med samma kvartal föregående år. Försäljningen inom Networks ökade med 3%*, med tillväxt inom marknadsområdet Nord- och Sydamerika som uppvägde lägre försäljning inom övriga marknadsområden där kundinvesteringar var fortsatt låga. Försäljningen inom Cloud Software and Services minskade med -3%*, där tillväxt inom marknadsområdet Sydostasien, Oceanien och Indien motverkades av lägre försäljning inom övriga marknadsområden. Försäljningen inom segmentet Enterprise sjönk med -7%*. Tillväxt inom Enterprise Wireless Solutions uppvägde inte lägre försäljning inom Global Communications Platform, som speglade beslutet att fokusera på mer lönsamma marknadssegment och minska aktiviteter i vissa länder.

Patent- och licensintäkterna var SEK 3,2 (3,1) miljarder med stöd av nya patentlicensavtal inom 5G som skrevs på under 2024. 82% av patent- och licensintäkterna redovisas inom segmentet Networks, och återstoden inom Cloud Software and Services. Möjligheter att ytterligare öka patent- och licensintäkterna kvarstår.

Bruttoresultat och bruttomarginal

Bruttomarginalen ökade till 48,2% (42,5%), främst driven av förbättrad bruttomarginal inom Networks med stöd från produkt- och marknadsmix samt förbättrad effektivitet i leveranskedjan. Bruttomarginalen ökade även inom Enterprise, med stöd av prioritering av lönsamma marknadssegment, samt inom Cloud Software and Services med stöd från produktmix och förbättrat leveransresultat.

Bruttoresultatet ökade till SEK 26,5 (22,7) miljarder, främst som resultat av ökad försäljning och bruttomarginal inom Networks. Bruttoresultatet inom Enterprise ökade, vilket speglade fokus på lönsammare marknadssegment. Kostnadsminskningsåtgärder under tidigare år hade en positiv effekt på bruttomarginal och bruttoresultat inom Mobilnät. Bruttoresultatet fick också stöd av en valutaeffekt på SEK 0,8 miljarder.

Justerat bruttoresultat ökade till SEK 26,7 (22,8) miljarder, med en bruttomarginal på 48,5% (42,7%).

FoU-kostnader

FoU-kostnaderna ökade till SEK -12,0 (-11,6) miljarder, inklusive en valutaeffekt på SEK -0,2 miljarder. Ökade investeringar inom FoU för teknikledarskap och operativ motståndskraft uppvägdes delvis av besparingar från åtgärder för att minska kostnader.

Försäljnings- och administrationskostnader (SG&A)

SG&A-kostnaderna var SEK -8,6 (-8,7) miljarder, inklusive en valutaeffekt på SEK -0,3 miljarder. Ökade investeringar för förbättrad operativ effektivitet inom Enterprise uppvägs av en positiv påverkan på SEK 0,4 miljarder från lägre avskrivningar av immateriella tillgångar.

Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader

Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader var SEK 0,0 (2,0) miljarder. Första kvartalet 2024 innefattade en engångsintäkt på SEK 1,9 miljarder från uppgörelsen av en kommersiell tvist.

Omstruktureringskostnader

Omstruktureringskostnaderna uppgick till SEK -0,3 (-0,2) miljarder, främst relaterade till personalminskningar. Bruttoresultatet innefattade omstruktureringskostnader på SEK -0,2 (-0,1) miljarder, medan rörelseomkostnaderna innefattade omstruktureringskostnader på SEK -0,1 (-0,1) miljarder.

EBITA

EBITA ökade till SEK 6,7 (4,9) miljarder, motsvarande en EBITA-marginal på 12,1% (9,2%). Högre bruttoresultat och tämligen stabila rörelseomkostnader motverkades delvis av lägre Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader.

Justerad EBITA ökade till SEK 6,9 (5,1) miljarder. Justerad EBITA-marginal var 12,6% (9,6%).

EBIT

EBIT ökade till SEK 5,9 (4,1) miljarder med en EBIT-marginal på 10,8% (7,7%). Avskrivningar påverkade EBIT med SEK -0,7 (-0,8) miljarder.

Justerad EBIT ökade till SEK 6,2 (4,3) miljarder. Justerad EBIT-marginal var 11,3% (8,1%).

Finansiella intäkter och kostnader, netto

Finansiella intäkter och kostnader var SEK -0,1 (-0,5) miljarder. Finansnettot ökade, främst som resultat av högre nettokassa och lägre inlåning. Valutasäkringseffekten var SEK 0,2 (0,1) miljarder.

Inkomstskatt

Skatterna uppgick till SEK -1,6 (-1,0) miljarder. Effektiv skattesats var 28% (28%).

Periodens resultat

Periodens resultat ökade till SEK 4,2 (2,6) miljarder. Ökad EBIT och förbättrat finansnetto motverkades delvis av högre skatter. Vinst per aktie efter utspädning ökade till SEK 1,24 (0,77).

Personal

Antalet anställda 31 mars 2025 var 92 866 jämfört med 94 236 personer 31 december 2024.

Försäljning per marknadsområde

	Kv 1 2025	Kv 1 2024	Förändring årsvis	Förändring årsvis, organisk tillväxt	Kv 4 2024	Förändring kvartalsvis
SEK miljarder						
Nord- och Sydamerika	20,8	16,4	26%	20%	25,7	-19%
Europa, Mellanöstern och Afrika	14,5	15,3	-5%	-7%	21,9	-34%
Sydostasien, Oceanien och Indien	7,2	8,6	-16%	-17%	8,4	-14%
Nordostasien	3,2	3,4	-6%	-8%	7,1	-55%
Övrigt	9,3	9,6	-3%	-6%	9,8	-4%
Varav patent- och licensintäkter	3,2	3,1	3%	-	3,5	-9%
Totalt	55,0	53,3	3%	0%	72,9	-25%

Ändringar i marknadsområdenas struktur

I februari 2025 meddelade bolaget en konsolidering av den regionala strukturen, där marknadsområdena organiserades på ett mer effektivt sätt. Denna konsolidering resulterade i två nya marknadsområden: marknadsområdet Nord- och Sydamerika samt marknadsområdet Europa, Mellanöstern och Afrika.

Nord- och Sydamerika

Försäljningen ökade med 20%* jämfört med samma kvartal föregående år. God tillväxt i Nordamerika motverkades delvis av lägre försäljning i Latinamerika.

Försäljningen inom Networks ökade starkt i Nordamerika, med stöd från tidigare vunna kontrakt och ökade nätinvesteringar från övriga kunder, vilket delvis speglade osäkerhet beträffande tullar. Försäljningen inom Cloud Software and Services sjönk på grund av tidpunkten för projektleveranser. I Latinamerika sjönk försäljningen på grund av fortsatt intensiv konkurrens och lägre nätinvesteringar från kunderna. Rapporterad försäljning ökade med 26% jämfört med samma kvartal föregående år.

Under kvartalet meddelades att AT&T, T-Mobile och Verizon kommer att leverera de första avancerade nät-API:erna för nummerverifiering och SIM-byte i USA under 2025, för att förbättra säkerhet och identifiering av bedrägerier.

Europa, Mellanöstern och Afrika

Försäljningen minskade med -7%* jämfört med samma kvartal föregående år. Försäljningen i Europa var oförändrad, med stöd från vunna marknadsandelar och nätmodernisering. Försäljningen sjönk i Mellanöstern efter att investeringsnivåerna sjunkit efter den senaste 5G-utbyggnaden, medan försäljningen i Afrika minskade på grund av fortsatt makroekonomisk motvind. Rapporterad försäljning sjönk med -5% jämfört med samma kvartal föregående år.

Sydostasien, Oceanien och Indien

Försäljningen minskade med -17%* jämfört med samma kvartal föregående år. Försäljningen inom Networks sjönk, vilket främst speglade mer normala investeringsnivåer från operatörerna i Indien. Försäljningen inom Cloud Software and Services ökade på grund av tidpunkterna för projektleveranser. Rapporterad försäljning sjönk med -16% jämfört med samma kvartal föregående år.

Under kvartalet meddelades det första programmerbara nätet i Asien-Stillahavsregionen tillsammans med Telstra, en flerårig kärnnätsmodernisering avtalades med One New Zealand och ett partnerskap med Bharti Airtel inom 5G Core meddelades.

Nordostasien

Försäljningen sjönk med -8%* jämfört med samma kvartal föregående år. Försäljningen inom Networks sjönk på grund av lägre investeringar från kunder på vissa marknader som varit tidigare med 5G. Försäljningen inom Cloud Software and Services sjönk på grund av tidpunkten för projektleveranser. Rapporterad försäljning sjönk med -6% jämfört med samma kvartal föregående år.

Övrigt

Marknadsområdet Övrigt omfattar patent- och licensintäkter samt nästan all försäljning inom segmentet Enterprise. Försäljningen minskade med -6%* på grund av lägre försäljning inom Enterprise. Rapporterad försäljning minskade med -3% jämfört med samma kvartal föregående år.

Under kvartalet meddelades en utbyggnad av privat 5G-nät med Jaguar Land Rover Automotive för att utnyttja Ericssons säkra privata 5G-lösningar med hög hastighet och låg fördröjning för att förbättra fordonsproduktionen i Storbritannien med sådana tillämpningar som visionsystem, givare anslutna med Sakernas internet och produktionsverktyg.

3 april 2025 meddelades en partiell uppgörelse inom patent- och licensavtal som kommer att påverka finanserna positivt från andra kvartalet 2025.

Resultat per segment

Mobilnät – segmentet Networks

	Kv 1 2025	Kv 1 2024	Förändring årsvis	Kv 4 2024
SEK miljarder				
Nettoomsättning	35,6	33,7	6%	46,8
Varav patent- och licensintäkter	2,6	2,5	3%	2,9
Organisk tillväxt	-	-	3%	-
Bruttoresultat	18,1	14,9	22%	22,3
Bruttomarginal	50,8%	44,0%	-	47,7%
EBIT	7,0	4,2	69%	9,3
EBIT-marginal	19,8%	12,3%	-	19,8%
EBITA	7,4	4,2	76%	9,4
EBITA-marginal	20,7%	12,4%	-	20,0%
Omstruktureringskostnader	-0,1	-0,1	-	-0,7
Justerade finansiella mått				
Justerad bruttomarginal	51,0%	44,3%	-	49,1%
Justerad EBIT	7,1	4,3	68%	10,0
Justerad EBIT-marginal	20,1%	12,6%	-	21,4%
Justerad EBITA	7,5	4,3	75%	10,1
Justerad EBITA-marginal	21,0%	12,7%	-	21,6%

Uppdelning av försäljningen i produkter, tjänster samt patent- och licensintäkter finns i not 3.

Nettoomsättning

Försäljningen ökade med 3%*, driven av god tillväxt inom marknadsområdet Nord- och Sydamerika, som uppvägs av försäljningsminskning inom övriga marknadsområden. Rapporterad försäljning ökade med 6% jämfört med samma kvartal föregående år till SEK 35,6 (33,7) miljarder, inklusive en positiv valutaeffekt på SEK 1,1 miljarder.

Försäljningen i Nordamerika ökade starkt, med stöd från tidigare vunna kontrakt och ökade nätinvesteringar från andra kunder, vilket delvis speglade osäkerhet beträffande tullar.

Försäljningen minskade betydligt inom marknadsområdet Sydostasien, Oceanien och Indien, främst på grund av lägre försäljning i Indien efter relativt stark försäljning under första kvartalet 2024, samt i marknadsområdet Europa, Mellanöstern och Afrika på grund av lägre försäljning i Mellanöstern och Afrika

Bruttoresultat och bruttomarginal

Justerad bruttomarginal ökade till 51,0% (44,3%) med stöd från produkt- och marknadsmix samt från förbättrad effektivitet i leveranskedjan och åtgärder för att minska kostnader under tidigare år. Justerat bruttoresultat ökade till SEK 18,2 (14,9) miljarder.

EBITA

Justerad EBITA ökade till SEK 7,5 (4,3) miljarder jämfört med samma kvartal föregående år, och marginalen var 21,0% (12,7%). Stödet från högre bruttoresultat och fortsatta effektivitetsförbättringar motverkades delvis av ökade FoU-investeringar. FoU-investeringarna stöder strategin att bygga programmerbara nät med höga prestanda och säkerställa fortsatt teknikledarskap.

Nettoomsättning rullande fyra kvartal var SEK 160,1 miljarder.

Justerad EBITA-marginal rullande fyra kvartal var 19,3%.

Mobilnät – segmentet Cloud Software and Services

	Kv 1 2025	Kv 1 2024	Förändring årsvis	Kv 4 2024
SEK miljarder				
Nettoomsättning	13,0	13,0	-1%	19,5
Varav patent- och licensintäkter	0,6	0,6	3%	0,6
Organisk tillväxt	-	-	-3%	-
Bruttoresultat	5,1	4,8	5%	7,2
Bruttomarginal	39,1%	37,1%	-	37,2%
EBIT (förlust)	0,1	-0,4	-	1,1
EBIT-marginal	0,5%	-2,8%	-	5,6%
EBITA (förlust)	0,1	-0,4	-	1,1
EBITA-marginal	0,6%	-2,7%	-	5,7%
Omstruktureringskostnader	-0,1	-0,1	-	-0,7
Justerade finansiella mått				
Justerad bruttomarginal	39,9%	37,4%	-	39,0%
Justerad EBIT (förlust)	0,1	-0,3	-	1,8
Justerad EBIT-marginal	1,1%	-2,3%	-	9,2%
Justerad EBITA (förlust)	0,2	-0,3	-	1,8
Justerad EBITA-marginal	1,2%	-2,3%	-	9,3%

Uppdelning av försäljningen i produkter, tjänster samt patent- och licensintäkter finns i not 3.

Nettoomsättning

Försäljningen sjönk med -3%*. Försäljningen ökade inom marknadsområdet Sydostasien, Oceanien och Indien, med stöd av starka projektleveranser i Indien, motverkat av lägre försäljning inom övriga marknadsområden, vilket speglade tidpunkterna för projektleveranser. Rapporterad försäljning var oförändrad på SEK 13,0 miljarder, inklusive en positiv valutaeffekt på SEK 0,4 miljarder och viss tillväxt inom kärnnät. Tjänster stod för 64% av försäljningen.

Bruttoresultat och bruttomarginal

Justerad bruttomarginal ökade till 39,9% (37,4%) med stöd från produktmixen, med en högre andel mjukvaruförsäljning samt strategiskt fokus på att förbättra kommersiell disciplin och leveransresultat. Justerat bruttoresultat ökade till SEK 5,2 (4,9) miljarder.

EBITA

Justerad EBITA var SEK 0,2 (-0,3) miljarder med en marginal på 1,2% (-2,3%). Fördelarna från det förbättrade bruttoresultatet fick ytterligare stöd av lägre rörelseomkostnader tack vare åtgärder för att minska kostnaderna under tidigare år. Genomförandet av strategin fortsätter, med fokus på kommersiell disciplin, påskyndad automatisering och skalbar mjukvarulansering.

Nettoomsättning rullande fyra kvartal var SEK 62,6 miljarder och justerad EBITA-marginal rullande fyra kvartal var 4,0%.

Enterprise - segmentet Enterprise

	Kv 1 2025	Kv 1 2024	Förändring årsvis	Kv 4 2024
SEK miljarder				
Nettoomsättning	5,9	6,0	-1%	6,1
Varav Global Comms Platform (Vonage)	3,4	3,7	-9%	3,4
Varav Enterprise Wireless Solutions	1,2	1,0	20%	1,4
Organisk tillväxt	-	-	-7%	-
Bruttoresultat	3,3	2,9	17%	3,3
Bruttomarginal	56,3%	48,0%	-	54,3%
EBIT (förlust)	-1,0	-1,6	-	-1,9
EBIT-marginal	-17,1%	-26,5%	-	-30,8%
EBITA (förlust)	-0,6	-0,8	-	-1,3
EBITA-marginal	-10,5%	-13,7%	-	-21,8%
Omstrukturingskostnader	-0,1	0,0	-	-0,2
Justerade finansiella mått				
Justerad bruttomarginal	56,2%	48,1%	-	54,3%
Global Comms Platform (Vonage)	51,0%	43,0%	-	49,6%
Enterprise Wireless Solutions	58,5%	57,2%	-	57,5%
Justerad EBIT (förlust)	-0,9	-1,5	-	-1,7
Justerad EBIT-marginal	-15,5%	-25,9%	-	-28,3%
Justerad EBITA (förlust)	-0,5	-0,8	-	-1,2
Varav Global Comms Platform (Vonage) ²	-0,5	-0,3	-	-0,6
Varav Enterprise Wireless Solutions ²	-0,3	-0,4	-	-0,5
Justerad EBITA-marginal	-8,9%	-13,1%	-	-19,3%

¹ Gemensamma kostnader ingår på segmentnivå, ej distribuerade till affärsområden.

Nettoomsättning

Försäljningen sjönk med -7%* jämfört med samma kvartal föregående år, med lägre försäljning inom Global Communications Platform som delvis uppvägdes av tillväxt inom Enterprise Wireless Solutions. Rapporterad försäljning minskade med -1% jämfört med samma kvartal föregående år till SEK 5,9 (6,0) miljarder, inklusive en positiv valutaeffekt på SEK 0,4 miljarder.

Rapporterad försäljning inom Enterprise Wireless Solutions ökade med 20% jämfört med samma kvartal föregående år, driven av högre försäljning av abonnemang och produkter inom WWAN och fortsatt tillväxt inom lösningar för privat 5G och värdneutrala lösningar.

Rapporterad försäljning inom Global Communications Platform sjönk med -9% jämfört med samma kvartal föregående år, påverkad av beslutet att fokusera på mer lönsamma marknadssegment och att minska aktiviteter i vissa länder.

Bruttoresultat och bruttomarginal

Justerad bruttomarginal ökade till 56,2% (48,1%), med stöd från beslutet att fokusera på mer lönsamma marknadssegment inom Global Communications Platform. Justerat bruttoresultat ökade till SEK 3,3 (2,9) miljarder, vilket speglar beslutet att fokusera på mer lönsamma marknadssegment, samt tidpunkterna för betalning inom Technologies and New Businesses.

EBITA

Justerad EBITA var SEK -0,5 (-0,8) miljarder. Förbättringen jämfört med samma kvartal föregående år speglar främst ökat bruttoresultat. Justerad EBITA-marginal var -8,9% (-13,1%).

Investeringar för förbättrad operativ effektivitet inom Global Communications Platform ökade, uppvägt av lägre avskrivningar av immateriella tillgångar efter nedskrivningen 2024.

Nettoomsättning rullande fyra kvartal var SEK 24,8 miljarder och justerad EBITA-marginal rullande fyra kvartal var -15,0%.

Segmentet Other

	Kv 1 2025	Kv 1 2024	Förändring årsvis	Kv 4 2024
SEK miljarder				
Nettoomsättning	0,5	0,6	-20%	0,6
Organisk tillväxt	-	-	-23%	-
Bruttoresultat	0,0	0,1	-83%	-0,2
Bruttomarginal	3,8%	18,2%	-	-29,5%
EBIT (förlust)	-0,2	1,9	-	-0,5
EBIT-marginal	-35,0%	317,5%	-	-93,5%
EBITA (förlust)	-0,2	1,9	-	-0,5
EBITA-marginal	-35,0%	317,5%	-	-93,5%
Omstrukturingskostnader	0,0	0,0	-	0,0
Justerade finansiella mått				
Justerad bruttomarginal	4,2%	18,2%	-	-22,7%
Justerad EBIT (förlust)	-0,2	1,9	-	-0,5
Justerad EBIT-marginal	-34,6%	319,5%	-	-85,9%
Justerad EBITA (förlust)	-0,2	1,9	-	-0,5
Justerad EBITA-marginal	-34,6%	319,5%	-	-85,9%

Nettoomsättning

Rapporterad försäljning sjönk till SEK 0,5 (0,6) miljarder, vilket speglar avyttringen av verksamheten inom Sakernas internet, delvis uppvägt av en något ökad försäljning inom mediaverksamheten.

Bruttoresultat och bruttomarginal

Justerat bruttoresultat var SEK 0,0 (0,1) miljarder. Justerad bruttomarginal var 4,2% (18,2%).

EBITA

Justerad EBITA var SEK -0,2 (1,9) miljarder. Första kvartalet 2024 innefattade en engångsintäkt på SEK 1,9 miljarder från lösningen av en kommersiell tvist.

Nettoomsättning rullande fyra kvartal var SEK 2,1 miljarder.

Kassaflöde och finansiell ställning

	Kv 1 2025	Kv 1 2024	Kv 4 2024
Fritt kassaflödesbrygga, SEK miljarder			
Justerad EBITA	6,9	5,1	10,2
Avskrivningar och avskrivningar av ej förvärvade tillgångar	2,0	1,8	2,1
Omstruktureringskostnader	-0,3	-0,2	-1,6
Förändringar i rörelsens nettotillgångar	-2,8	0,7	7,8
Betald/erhållen ränta, betald skatt och övrigt	-1,5	-2,4	-1,1
Kassaflöde från rörelsen	4,4	5,1	17,5
Netto capex och övriga investeringsaktiviteter	-1,1	-0,8	-1,1
Återbetalning av leasingkulder	-0,6	-0,6	-0,6
Fritt kassaflöde före M&A	2,7	3,7	15,8
Kassaflöde från rörelsen	4,4	5,1	17,5
Kassaflöde från investeringsaktiviteter	1,3	-1,3	-8,3
Kassaflöde från finansieringsaktiviteter	-0,7	-8,5	-5,4

SEK miljarder	31 mar 2025	31 mar 2024	31 dec 2024
Bruttokassa	74,2	52,0	75,9
- Kortfristig upplåning	5,6	8,5	6,1
- Långfristig upplåning	29,9	32,7	31,9
Nettokassa	38,6	10,8	37,8
Eget kapital	84,9	107,6	93,0
Soliditet (%)	30,5%	35,9%	31,8%
Omsättningshastighet i sysselsatt kapital (gångar)	1,6	1,4	1,5
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	3,8%	-10,5%	2,6%

Finansiella icke-IFRS-mått stäms av i slutet av denna rapport mot närmaste avstämningsbara poster i de finansiella rapporterna.

Kassaflöde

Kassaflödet från rörelsen var SEK 4,4 (5,1) miljarder. Stödet från förbättrat resultat och lägre räntekostnader motverkades av högre nettotillgångar i rörelsen.

Rörelsens nettotillgångar ökade, när högre rörliga incitamentskostnader och utbetalning av omstruktureringskostnader delvis motverkades av lägre operativt rörelsekapital. Operativt rörelsekapital minskade med SEK 6,2 miljarder, med stöd från årliga patent- och licensinbetalningar under kvartalet.

Kassaflöde från investeringar var SEK 1,3 (-1,3) miljarder, drivet av investeringar i materiella anläggningstillgångar och produktutveckling, uppvägt av en positiv effekt från räntebärande placeringar.

Kassaflöde från finansieringsaktiviteter var SEK -0,7 (-8,5) miljarder, främst drivet av återbetalning av leasingkulder. Företagscertifikat på SEK 1,6 miljarder återbetalades under kvartalet, uppvägt av en positiv effekt från mottagna säkerheter för derivat. Första kvartalet 2024 innefattade en nettoåterbetalning av långfristiga skulder på SEK -8,4 miljarder.

Finansiell ställning

Bruttokassan minskade sekventiellt med SEK -1,7 miljarder till SEK 74,2 miljarder, driven av positivt fritt kassaflöde före M&A, motverkat av en negativ effekt på kassan från valutakurser. Ericsson har outnyttjade bekräftade krediter på SEK 30,1 miljarder (USD 3,0 miljarder).

Den genomsnittliga löptiden för långfristiga skulder per 31 mars 2025 var 3,5 år, jämfört med 3,7 år per 31 mars 2024.

Nettokassan ökade sekventiellt med SEK 0,8 miljarder till SEK 38,6 miljarder. Stöd från positivt fritt kassaflöde motverkades delvis av negativa valutaeffekter på kassa och upplåning.

Åtaganden för ersättningar efter avslutad anställning minskade till SEK 21,8 miljarder från SEK 24,4 miljarder. Den svenska förmånsbestämda förpliktelsen (Defined Benefit Obligation, DBO) har beräknats med en diskonteringsränta baserad på avkastningen för svenska statsobligationer. Om diskonteringsräntan hade baserats på svenska bostadsobligationer hade åtagandena för ersättningar efter avslutad anställning varit cirka SEK 12,2 miljarder (SEK 9,6 miljarder lägre än redovisade åtaganden).

Nyckeldata

Marknadsrelaterade

Dell'Oro uppskattar att den globala marknaden för radioaccessnät (RAN) förblir oförändrad under 2025.

Källa: Dell'Oro Mobile RAN Quarterly Report Q424, mars 2025.

Relaterade till Ericsson

Försäljning

Rapporterade genomsnittliga säsongsvariationer för de senaste 3 åren (2022–2024), %.

	Kv4→Kv1	Kv1→Kv2	Kv2→Kv3	Kv3→Kv4
Networks	-24%	+8%	+3%	+16%
Cloud Software and Services	-33%	+15%	+1%	+33%

Nettoförsäljningen kan uppvisa stora variationer mellan kvartalen, inklusive valutaförändringar.

Valutaexponering

Tumregel: om USD stiger/sjunker 10% gentemot SEK påverkar detta nettoomsättningen positivt/negativt med cirka 5%.

Avskrivning av immateriella tillgångar

Avskrivning av immateriella tillgångar förväntas vara cirka SEK -0,5 miljarder per kvartal, varav cirka SEK -0,4 miljarder är relaterade till segmentet Enterprise.

Omstruktureringskostnader

Omstruktureringskostnaderna under 2025 förväntas ligga kvar på förhöjda nivåer.

Segment

Det råder fortsatt ökad osäkerhet gällande utsikterna för andra kvartalet 2025, både vad gäller potentiella ytterligare ändringar av tullar och den bredare makroekonomiska situationen.

Networks

Försäljningstillväxten under andra kvartalet 2025 förväntas i stort sett bli i linje med genomsnittliga säsongsvariationer för de senaste 3 åren.

Baserat på vår nuvarande utvärdering av meddelade tullar, och inräknat en negativ påverkan från tullar som uppskattas till cirka 1 procentenhet, förväntas justerad bruttomarginal under andra kvartalet ligga i intervallet 48% till 50%.

Cloud Software and Services

Försäljningstillväxten under andra kvartalet 2025 förväntas i stort sett bli i linje med genomsnittliga säsongsvariationer för de senaste 3 åren.

Information om moderbolaget

Resultat efter finansiella poster för januari till mars 2025 uppgick till SEK 0,3 (2,6) miljarder.

Vid kvartalets slut uppgick bruttokassan (kassa, likvida medel samt långfristiga och kortfristiga räntebärande placeringar) till SEK 61,2 (37,1) miljarder.

Minskning av koncernintern utlåning var SEK 1,3 miljarder och ökning av koncernintern inlåning var SEK 0,2 miljarder under kvartalet.

Vid kvartalets slut uppgick fritt eget kapital till SEK 13,0 (29,8) miljarder och totalt eget kapital till SEK 61,3 (78,0) miljarder.

Den föreslagna utdelningen för 2024 om 2,85 kronor per aktie godkändes av årsstämman den 25 mars 2025. Utdelningen kommer att betalas ut i två delar. Den första utdelningen om 1,43 kronor per aktie gjordes med avstämningsdag den 27 mars 2025, med utbetalning den 1 april 2025. Den andra utdelningen om 1,42 kronor per aktie kommer att ske med avstämningsdag den 29 september 2025, med en förväntad utbetalning den 2 oktober 2025.

Innehavet av egna aktier uppgick den 31 mars 2025 till 15 579 561 B-aktier.

Övrig information

Juridiska tvister som involverar statliga myndigheter

I februari 2022 informerade Ericsson offentligt att en intern utredning från 2019 omfattade en granskning av Ericssons anställda, återförsäljare och leverantörer i Irak under perioden mellan 2011 och 2019. Utredarna kunde inte fastslå de slutgiltiga mottagarna av några betalningar eller visa att någon Ericssonanställd var direkt involverad i finansiering av terroristorganisationer. Bolagets interna utredning från 2019 drog inte slutsatsen att Ericsson gjort eller var ansvariga för någon betalning till någon terroristorganisation.

Bolaget fortsätter att fullt ut samarbeta med United States Department of Justice (DOJ) i dess utredning av de frågor som diskuterades i den interna Irakutredningen från 2019 och i relaterade frågor som rör jurisdiktioner, bland annat Irak. Bolaget tillhandahåller ytterligare dokument och annan information som fortsätter att efterfrågas av DOJ. Eftersom ytterligare information fortsätter att identifieras och utvärderas i fortsatt samarbete med DOJ i den pågående utredningen, förväntas det inte dras några definitiva slutsatser om resultatet förrän utredningen är avslutad. Omfattningen och varaktigheten av den utredningen fortsätter att vara oviss.

Som en del av sitt försvar mot att Ericsson 2013 stämt det indiska mobiltelefonbolaget Micromax i Delhi High Court för patentintrång (en tvist som nu förlikats), lämnade Micromax in en stämning till Indiens konkurrensmyndighet, Competition Commission of India. Competition Commission of India hänsköt ärendet till sin utredningsavdelning, Director General's Office, för en fördjupad undersökning. Competition Commission of India inledde liknande undersökningar mot Ericsson i januari 2014 på grundval av krav från Intex Technologies (India) Limited och 2015 på grundval av ett nu förlikat krav från iBall. Ericsson har vid Delhi High Court ifrågasatt Competition Commission of Indias behörighet att hantera dessa ärenden. Den 13 juli 2023 fann Division Bench i Delhi High Court att i denna instans hade Competition Commission of India ingen rätt att genomföra de pågående utredningarna mot Ericsson. Competition Commission of India har överklagat detta till Indiens högsta domstol.

I april 2019 informerades Ericsson av kinesiska State Administration for Market Regulations Anti-monopoly Bureau (SAMR) att myndigheten inlett en undersökning av Ericssons licensiering av patent i Kina. Ericsson samarbetar i undersökningen, som fortfarande befinner sig i en fas av fastställande av fakta. Framöver väntar en fortsatt utredning av fakta och möten med SAMR för att underlätta myndighetens bedömning och slutsatser. I händelse av att SAMR konstaterar brister har myndigheten befogenhet att besluta om beteendemässiga och finansiella sanktioner.

Juridiska tvister som inte involverar statliga myndigheter

I augusti 2022 lämnades en civilrättslig stämning in i United States District Court for the District of Columbia mot Telefonaktiebolaget LM Ericsson och Ericsson Inc. (tillsammans "Ericssons svaranden"). Stämningen lämnades in av anställda hos USA:s militär, anställda hos underleverantörer till regeringen i USA och andra civila som döddats eller skadats i terroristangrepp i Irak, Afghanistan och Syrien från 2005 till 2021, samt av deras familjemedlemmar. Stämningen ställer krav på Ericssons svaranden enligt U.S. Anti-Terrorism Act och innefattar påståenden om att Ericssons svaranden gjort betalningar som i ett sista led har hjälpt de terroristorganisationer som utförde, planerade eller godkände angreppen. I november 2022 lämnade Ericssons svaranden in ett yrkande om att stämningen skulle avvisas. Den 20 december 2022 lämnade kändandena in en kompletterande ansökan som lade till ytterligare kändandeparter, inklusive en kändandepart som åsamkats skada i Turkiet, samt även Ericsson AB (tillsammans med Ericssons svaranden, "Ericssons företagssvaranden"), VD Börje Ekholm och en före detta företrädare för Ericsson (som inte har blivit delgiven) som svarandeparter. Vidare gjordes gällande ytterligare påståenden och yrkanden. I mars 2023 framställde Ericssons företagssvaranden och Börje Ekholm nya avvisningsyrkanden avseende den ändrade stämningensansökan. I juni 2023 lämnade kändandena in svarsyttranden över svarandenas avvisningsyrkanden och svarandena gav i juli 2023 in yttranden till stöd för avvisningsyrkandena. All skriftväxling mellan parterna har lämnats in och målet är pågående i domstol. Alla svaranden kommer fortsätta att försvara sig kraftfullt i detta ärende.

I februari 2024 lämnades även en andra civilrättslig stämning för påstådda brott mot U.S. Anti-Terrorism Act in i United States District Court for the District of Columbia. Stämningensansökan lämnades in av samma advokatbyrå och innehåller väsentligen samma påståenden och yrkanden som de som framställdes i den ursprungliga stämningensansökan om påstådda överträdelser av U.S. Anti-Terrorism Act som lämnades in i augusti 2022, och anger samma "Ericssons företagssvaranden", VD Börje Ekholm och en före detta företrädare för Ericsson som svarande. Den nya stämningensansökan gavs in av ytterligare anställda hos USA:s militär, anställda hos underleverantörer till regeringen i USA och andra civila som döddats eller skadats i terroristangrepp i Irak, Afghanistan, Syrien, Turkiet, Niger och Frankrike från 2005 till 2021, samt av deras familjemedlemmar. Domstolen har vilandeförklarat målet i avvaktan på dess avvisningsbeslut avseende den tidigare inlämnade stämningensansökan. Svarandena kommer att försvara sig kraftfullt i detta ärende.

Sedan 4 augusti 2023 har ett antal civilrättsliga stämningar mot Telefonaktiebolaget LM Ericsson lämnats in i Solna tingsrätt. 93 kändanden har lämnat in stämningensansökningar, som samordnas och finansieras av en brittiskbaserad processfinansierare. Kändandena utgörs av en grupp utländska fonder och finansiella institutioner som påstås vara eller ha varit aktieägare i Bolaget. Deras skadeståndsanspråk är främst baserade på påstått otillräcklig informationsgivning avseende innehållet i den interna Irakutredningen från 2019. Ericsson gav in sitt svaromål den 15 mars 2024. Den 14 februari 2025 förelade tingsrätten Ericsson att överlämna den interna Irakrapporten från 2019 till kändandenas ombud. Ericsson har överklagat beslutet. Medan handläggningen i sak är vilandeförklarad i väntan på slutligt avgörande avseende överlämnandet av internrapporten har tingsrätten schemalagt en muntlig förberedelse den 16 oktober 2025. Ericsson kommer fortsätta att försvara sig kraftfullt i detta ärende.

Som tidigare offentliggjorts har Ericsson sedan oktober 2023 varit involverad i en global patentintrångstvist med vissa Lenovo-bolag. Den 3 april 2025 träffade parterna en partiell uppgörelse och ingick ett globalt patentlicensavtal. Parterna har kommit överens om att avsluta samtliga pågående rättsprocesser och hänskjuta den utestående delen av tvisten till skiljeförfarande.

Bolaget förvaltar sin portfölj med immateriella rättigheter aktivt liksom behovet av tredjepartslicenser och är, från tid till annan, inom ramen för den löpande verksamheten inblandad i tvister relaterade till detta som kärke, svarande eller på annat sätt.

Förutom de tvister som nämnts ovan är Bolaget, och kan i framtiden komma att bli, involverat i olika andra juridiska utredningar, tvister, krav (inklusive krav från tredje part där Bolaget har skadeslöshetsåtagande för ansvar för skada på grund av intrång eller som Bolaget har tillhandahållit garantier till) och rättsprocesser, som en följd av Bolagets normala affärsverksamhet.

PRESSRELEASER

5 februari 2025	Ericsson utser Charlotte Levert till personaldirektör
25 februari 2025	Ericsson meddelar förändringar i koncernledningen och i strukturen för marknadsområdena
25 mars 2025	Ericssons årsstämma 2025

Risikfaktorer

Ericsson utsätts för ett antal risker i sin verksamhet. För att stimulera riskidentifiering och ge stöd för tvärfunktionell behandling inom Ericssonkoncernen grupperas risker i ett antal kategorier, som till exempel innefattar risker relaterade till teknik, patent och licenser, regelefterlevnad, projektgenomförande, verksamhet, produkter och tjänster, ekonomi och redovisning, den geopolitiska situationen, M&A, cybersäkerhet samt arbetsmiljö. Ericssons riskhantering är integrerad i strategiutvecklingen och operativa processer, och väsentliga koncernrisker bedöms och granskas regelbundet av chefer i enlighet med Ericssons koncernriskprotokoll (Material Group Risk Protocol) för att säkerställa ansvar, effektivitet, kontinuitet och regelefterlevnad. Risker definieras både på kort och lång sikt, och är relaterade till långsiktiga mål och den strategiska inriktningen såväl som till kortsiktiga mål. Riskfaktorer och osäkerheter som är relevanta för Ericsson beskrivs i Ericssons årsredovisning 2024 och i årsredovisningen enligt Form 20-F 2024 (tillsammans "Årsredovisningen 2024"). Se även de risker som nämns i avsnittet "Framtidsriktad information".

Stockholm 15 april 2025

Telefonaktiebolaget LM Ericsson

Börje Ekholm, koncernchef och VD

Organisationsnummer 556016-0680

Denna rapport har inte granskats av Telefonaktiebolaget LM Ericssons revisorer.

Datum för nästa rapport: 15 juli 2025.

Press- och analytikerkonferens

Presskonferens och webbsändning live

Ericsson inbjuder media, investerare och analytiker till konferenssamtal och webbsändning med video live 15 april 2025 klockan 9:00.

Länk till webbsändningen, uppringning till telefonkonferensen samt stödmaterial och repris kommer att vara tillgängliga på www.ericsson.com/investors och www.ericsson.com/newsroom.

För ytterligare information, kontakta gärna:

Lars Sandström, Senior Vice President, Finansdirektör
Telefon: +46 72 161 20 04
E-post: investor.relations@ericsson.com

Stella Medlicott, Senior Vice President, Marknads- och kommunikationsdirektör
Telefon: +46 73 095 65 39
E-post: media.relations@ericsson.com

Telefonaktiebolaget LM Ericsson
Org.nummer: 556016-0680
Torshamnsgatan 21
164 83 Stockholm
Telefon: +46 10 719 00 00
www.ericsson.com

Investerare

Daniel Morris, Vice President,
Chef Investerarrelationer
Telefon: +44 73 86 65 72 17
E-post: investor.relations@ericsson.com

Lena Häggblom, Investerarrelationer
Telefon: +46 72 593 27 78
E-post: lena.haggblom@ericsson.com

Alan Ganson, Investerarrelationer
Telefon: +46 70 267 27 30
E-post: alan.ganson@ericsson.com

Media

Ralf Bagner, Head of Media Relations
Phone: + 46 76 128 47 89
E-mail: media.relations@ericsson.com

Corporate Communications
Telefon: +46 10 719 69 92
E-post: media.relations@ericsson.com

Framtidsriktad information

Denna rapport innehåller framtidsriktade uttalanden. Alla andra uttalanden än uttalanden om historiska fakta är framtidsriktade uttalanden. Orden "anse", "förvänta", "förutspå", "förutse", "förutsätta", "avse", "trolig", "beräknas", "kan", "skulle kunna", "planera", "uppskatta", "bedöma", "kommer att", "bör", "strävan", "ambition", "försöka", "potential", "målsättning", "fortsätta" eller, i förekommande fall, deras negativa versioner och varianter samt liknande ord eller uttryck används för att identifiera framtidsriktade uttalanden. Dessa uttalanden är föremål för risker och osäkerheter som kan orsaka att faktiska resultat avviker väsentligt från de som uttrycks i, eller antyds eller projiceras av, framtidsriktade uttalanden, inklusive i synnerhet följande:

- Potentiellt ytterligare ansvar av väsentlig betydelse till följd av tidigare uppförande, inklusive anklagelser om tidigare verksamhet som fortfarande är olösta eller okända i flera jurisdiktioner, inklusive Irak, som fortfarande är föremål för pågående utredningar av Ericsson och amerikanska myndigheter.
- Risker relaterade till intern kontroll och styrning, inklusive risken att ådra sig väsentligt ansvar i samband med interna kontroller avseende betalningar till tredje parter utifrån ett tidigare agerande i flera jurisdiktioner, inklusive Irak, som fortfarande är föremål för pågående utredningar av Ericsson och amerikanska myndigheter.
- Risken att Ericssons och amerikanska myndigheters pågående utredningar leder till att Ericsson eller amerikanska myndigheter når slutsatsen att Bolagets tidigare agerande innefattade att göra eller ha ansvar för att göra betalningar till en terroristorganisation eller andra otillbörliga betalningar, vilket kan leda till ytterligare betydande ansvar.
- Risker relaterade till vår löpande efterlevnad av skyldigheter enligt det nationella säkerhetsavtal som ingicks i samband med Ericssons förvärv av Vonage Holdings Corp. (Vonage), vilket kan påverka verksamheten i Vonage negativt och ålägga Bolaget ytterligare ansvar.
- Våra mål, strategier, planeringsantaganden och operationella och finansiella resultatförväntningar.
- Makroekonomiska förhållanden, inklusive inflationstryck och effekter på kundinvesteringar, marknadsåterhämtning och tillväxt.
- Pågående geopolitisk osäkerhet och handelsosäkerhet, inklusive utmanande globala ekonomiska förhållanden, marknadstrender samt införandet av tullar och sanktioner.
- Fortsatt tillväxt inom mobilkommunikation, framgången för vår befintliga och tilltänkta kundbas samt vår förmåga att upprätthålla vårt teknikledarskap.
- Framgång med att implementera våra nyckelstrategier, däribland förbättringar av lönsamheten, tillvarata 5G-marknadens möjligheter, utnyttja möjligheter för nätverks-API:er och Enterprise och uppnå förväntade fördelar från omstruktureringsaktiviteter.
- Risker relaterade till cybersäkerhet och integritet, säkerhet och datalokalisering.
- Branschtrender, framtida kännetecken för och utveckling av marknader där vi har verksamhet.
- Risker med en global verksamhet, bland annat lagenliga och regulatoriska krav och osäkerheter samt ogynnsamma rättsprocesser och tvister.
- Vår framtida likviditet och lönsamhet, våra finansiella resurser, investeringar och kostnadsbesparingar samt risker relaterade till Bolagets finansiella ställning.
- Förväntad efterfrågan på våra befintliga och kommande produkter och tjänster, liksom planer på att lansera nya produkter och tjänster, inklusive forsknings- och utvecklingskostnader.
- Vår förmåga att leva upp till framtida planer och uppnå framtida tillväxt.
- Förväntade operativa och finansiella resultat av strategiska samarbetsprojekt och joint ventures.
- Risker i samband med förvärv och avyttringar som kan orsaka störningar och ge upphov till betydande kostnader, inklusive vår förmåga att framgångsrikt genomföra sådana transaktioner, skydda värdet av förvärv i integrationsfasen eller uppnå det värde som förväntas av ett förvärv.
- Trender relaterade till vår bransch, inklusive lagstiftning, konkurrens och kundstruktur.
- Hård konkurrens från befintliga konkurrenter och nya aktörer, bland annat genom konsolidering av leverantörer.
- Begränsat antal tredjepartsleverantörer, stora fleråriga avtal med ett begränsat antal viktiga kunder samt konsolidering av operatörerna.
- Risker relaterade till immateriella rättigheter, nyckelmedarbetare samt oförutsedda risker och störningar som orsakas av naturkrafter eller människor.
- Risker relaterade till miljö, samhällsansvar och ansvarsfullt företagande.
- Omfattningen av nedskrivningars påverkan på kassaflöde och utdelningskapacitet under framtida perioder, vilket bedöms utifrån helårsresultat och påverkas av en rad olika faktorer, inklusive resultat, affärsutsikter och finansiell ställning.
- Andra faktorer som framgår av våra handlingar som lämnas till U.S. Securities and Exchange Commission (SEC), inklusive de faktorer som beskrivs i denna rapport och som ingår i avsnittet Riskfaktorer och i "Riskfaktorer" i årsredovisningen 2024, som uppdaterats genom senare rapporter som inlämnats till SEC.

Dessa framtidsriktade uttalanden representerar också våra uppskattningar, antaganden och förväntningar endast per det datum då de gjordes, och i den utsträckning de representerar uppgifter från tredje part har vi inte åtagit oss att oberoende verifiera sådana data från tredje part, och avser inte heller att göra det. Givet dessa risker och osäkerheter vill vi varna läsare för att fästa överdriven tillit vid sådana framtidsriktade uttalanden. Läsarna rekommenderas att noga granska och överväga de olika upplysningar som lämnas i denna rapport och i andra dokument som vi från tid till annan lämnar in till myndigheter och som anger risker och osäkerheter som kan påverka vår verksamhet. Vi avsägar oss uttryckligen skyldighet att efter datumet för denna rapport uppdatera dessa framtidsriktade uttalanden, liksom de uppskattningar och antaganden som ligger till grund för dem, för att återspegla framtida händelser eller förändrade förhållanden eller förändrade förväntningar eller att förväntade händelser inträffat, antingen som ett resultat av ny information, framtida händelser eller annat, med undantag för vad som krävs enligt tillämplig lagstiftning eller borsregler.

Finansiella rapporter och övrig information

Innehåll

Finansiella rapporter (oreviderade)	16
Koncernens resultaträkning i sammandrag.....	16
Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag	16
Koncernens balansräkning i sammandrag	17
Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag	18
Sammanställning över förändring av eget kapital i koncernen i sammandrag.....	19
Koncernens resultaträkning i sammandrag – isolerade kvartal	19
Kassaflödesanalys för koncernen i sammandrag – isolerade kvartal	20
Moderbolagets resultaträkning i sammandrag.....	21
Rapport över moderbolagets totalresultat i sammandrag.....	21
Moderbolagets balansräkning i sammandrag.....	22
Redovisningsprinciper och notupplysningar (oreviderade)	23
Not 1 – Redovisningsprinciper och andra förändringar.....	23
Not 2 – Segmentsinformation.....	24
Not 3 – Finansiella intäkter och kostnader, netto.....	28
Not 4 – Avsättningar.....	29
Not 5 – Finansiell riskhantering.....	30
Not 6 – Kassaflöde	31
Not 7 – Ansvarsförbindelser och ställda säkerheter.....	31
Not 8 – Aktieinformation.....	32
Not 9 – Information om anställda.....	32
Alternativa nyckeltal (oreviderade)	33
Försäljningstillväxt justerad för jämförbara enheter och valutaeffekter	33
Poster exklusive omstruktureringarkostnader och nedskrivningar av goodwill och immateriella tillgångar	34
EBITA och EBITA-marginal / Justerad EBITA och EBITA-marginal	35
Rullande fyra kvartal av nettoomsättning och justerad EBITA-marginal (%)	35
Bruttokassa och nettokassa, vid periodens slut.....	36
Sysselsatt kapital	36
Kapitalomsättningshastighet.....	36
Avkastning på sysselsatt kapital.....	37
Soliditet.....	37
Avkastning på eget kapital	37
Operativt rörelsekapital.....	38
Fritt kassaflöde före M&A / Fritt kassaflöde efter M&A / Fritt kassaflöde före M&A (% av nettoomsättning)	38
Försäljningstillväxt per segment justerad för jämförbara enheter och valutaeffekter	39
Försäljningstillväxt per marknadsområde justerad för jämförbara enheter och valutaeffekter.....	39
Rullande fyra kvartal av nettoomsättning per segment.....	39
Bruttomarginal per segment per kvartal	40
EBIT-marginal per segment per kvartal.....	40
EBITA och EBITA-marginal per segment per kvartal	41
Omstruktureringarkostnader per funktion	43
Omstruktureringarkostnader per segment.....	43
Justerat bruttoresultat och bruttomarginal per segment.....	44
Justerad EBIT (förlust) och EBIT-marginal per segment	45
Rullande fyra kvartal av justerad EBITA-marginal per segment (%)	45
Justerad EBITA och EBITA-marginal per segment	46
Operativa rörelsekapitaldagar.....	46

Finansiella rapporter (oreviderade)

Koncernens resultaträkning i sammandrag

SEK miljoner	Not	Kv 1		
		2025	2024	Förändring
Nettoomsättning	2	55 025	53 325	3%
Kostnader för sålda varor och tjänster		-28 488	-30 667	-7%
Bruttoresultat	2	26 537	22 658	17%
Forsknings- och utvecklingskostnader		-12 032	-11 571	4%
Försäljnings- och administrationskostnader		-8 621	-8 691	-1%
Nedskrivningar av kundfordringar		32	-257	-112%
Rörelseomkostnader		-20 621	-20 519	0%
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader ¹		8	1 975	-100%
Resultat från andelar i intresseföretag		7	-14	-150%
Resultat före finansiella poster och inkomstskatt (EBIT)	2	5 931	4 100	45%
Finansiella intäkter och kostnader, netto	3	-74	-471	-84%
Resultat efter finansiella poster		5 857	3 629	61%
Inkomstskatt		-1 640	-1 016	61%
Periodens resultat		4 217	2 613	61%
Periodens resultat hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare		4 149	2 559	
Innehav utan bestämmande inflytande		68	54	
Övrig information				
Medelantal aktier före utspädning (miljoner)	8	3 333	3 331	
Vinst per aktie före utspädning (SEK) ²	8	1,25	0,77	
Vinst per aktie efter utspädning (SEK) ^{2 3}	8	1,24	0,77	

¹⁾ Första kvartalet 2024 inkluderar en engångsintäkt på SEK 1,9 miljarder från en uppgörelse gällande en kommersiell tvist.

²⁾ Baserad på periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare.

³⁾ Potentiella stamaktier ger inte upphov till någon utspädningseffekt om en konvertering till stamaktier skulle medföra en förbättring av vinst per aktie.

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag

SEK miljoner	Kv 1	
	2025	2024
Periodens resultat	4 217	2 613
Övrigt totalresultat för perioden		
Poster som inte kan omklassificeras till periodens resultat		
Omvärdering av förmånsbestämda pensionsplaner	2 711	5 061
Omvärdering vid förändring i kreditrisk för upplåning	28	-327
Skatt på poster som inte kan omföras till periodens resultat	-476	-926
Poster som har eller kan komma att omklassificeras till periodens resultat		
Kassaflödessäkringar		
Vinster/förluster redovisade under perioden	2 929	-2 583
Omklassificering av vinster/förluster till resultaträkningen	293	40
Omräkningsdifferenser		
Förändringar i omräkningsdifferenser	-7 616	6 074
Omklassificering till resultaträkningen	-	-103
Andel övrigt totalresultat för intresseföretag	-50	37
Skatt på poster som har eller kan komma att omklassificeras till periodens resultat	-664	524
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	-2 845	7 797
Totalresultat för perioden	1 372	10 410
Totalresultat för perioden hänförligt till:		
Moderbolagets aktieägare	1 215	10 439
Innehav utan bestämmande inflytande	157	-29

Koncernens balansräkning i sammandrag

SEK miljoner	Not	31 mar 2025	31 dec 2024
Tillgångar			
Långfristiga tillgångar			
Immateriella tillgångar			
Balanserade utvecklingskostnader		4 409	4 593
Goodwill		51 511	56 077
Kundrelationer, produkträttigheter och andra immateriella tillgångar		6 962	7 954
Materiella anläggningstillgångar		9 810	10 545
Nyttjanderätter		5 998	6 487
Finansiella tillgångar			
Kapitalandelar i intresseföretag		1 294	1 179
Övriga investeringar i aktier och andelar	5	1 777	2 029
Långfristig kundfinansiering	5	27	190
Långfristiga räntebärande placeringar	5	24 436	19 440
Övriga långfristiga finansiella tillgångar	5	5 726	5 161
Uppskjutna skattefordringar		22 537	24 412
		134 487	138 067
Kortfristiga tillgångar			
Varulager		27 649	27 125
Kontraktstillgångar		5 735	6 924
Kundfordringar	5	41 428	44 151
Kortfristig kundfinansiering	5	2 396	4 332
Aktuella skattefordringar		5 126	6 083
Övriga kortfristiga fordringar		11 420	9 261
Kortfristiga räntebärande placeringar	5	5 147	12 546
Kassa och likvida medel	5	44 590	43 885
		143 491	154 307
Summa tillgångar		277 978	292 374
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		86 039	94 284
Innehav utan bestämmande inflytande i koncernföretag		-1 181	-1 301
		84 858	92 983
Långfristiga skulder			
Ersättningar efter avslutad anställning		21 830	24 448
Långfristiga avsättningar	4	2 541	3 511
Uppskjutna skatteskulder		1 365	1 295
Långfristig upplåning	5	29 929	31 904
Långfristiga leasingskulder		4 970	5 363
Övriga långfristiga skulder		888	996
		61 523	67 517
Kortfristiga skulder			
Kortfristiga avsättningar	4	6 552	8 204
Kortfristig upplåning	5	5 597	6 137
Kortfristiga leasingskulder		1 922	2 132
Kontraktsskulder		46 757	41 229
Leverantörsskulder	5	26 450	30 173
Aktuella skatteskulder		2 664	3 322
Övriga kortfristiga skulder		41 655	40 677
		131 597	131 874
Summa eget kapital och skulder		277 978	292 374

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

SEK miljoner	Not	Kv 1		Jan-dec
		2025	2024	2024
Rörelsen				
Periodens resultat		4 217	2 613	374
Justeringar för				
Skatter		1 754	1 273	2 540
Resultat/utdelning i intresseföretag		2	3	459
Avskrivningar och nedskrivningar	6	2 750	2 612	25 734
Övrigt		115	340	1 884
		8 838	6 841	30 991
Förändringar i rörelsens nettotillgångar				
Varulager		-2 268	2 735	10 208
Kort- och långfristig kundfinansiering		1 864	2 134	2 755
Kundfordringar och kontraktstillgångar		-312	236	2 576
Leverantörsskulder		-1 572	-4 022	496
Avsättningar och ersättningar efter avslutad anställning		-2 315	-2 270	-53
Kontraktsskulder		8 596	6 520	4 598
Övriga rörelsetillgångar och -skulder, netto		-6 830	-4 600	2 237
		-2 837	733	22 817
Erhållen ränta		676	391	1 800
Betald ränta		-771	-1 297	-3 043
Betald skatt		-1 548	-1 593	-6 304
Kassaflöde från rörelsen		4 358	5 075	46 261
Investeringsaktiviteter				
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	6	-729	-434	-2 340
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		39	24	116
Förvärv/avyttringar av dotterbolag och verksamheter, netto		-4	-106	-311
Balanserade utvecklingskostnader	6	-307	-386	-1 300
Köp av räntebärande placeringar		-6 520	-1 618	-19 622
Försäljning av räntebärande placeringar		5 704	2 204	11 247
Övriga investeringsaktiviteter	6	3 122	-1 025	-3 742
Kassaflöde från investeringsaktiviteter		1 305	-1 341	-15 952
Finansieringsaktiviteter				
Upptagande av lån		-	1 967	3 615
Återbetalning av lån		-79	-10 401	-15 917
Betald utdelning		-	-	-9 233
Återbetalning av leasingskulder		-593	-601	-2 492
Övriga finansieringsaktiviteter		-60	538	162
Kassaflöde från finansieringsaktiviteter		-732	-8 497	-23 865
Omräkningsdifferenser i likvida medel		-4 226	1 421	2 251
Förändring av likvida medel		705	-3 342	8 695
Likvida medel vid periodens början		43 885	35 190	35 190
Likvida medel vid periodens slut		44 590	31 848	43 885

Sammanställning över förändring av eget kapital i koncernen i sammandrag

SEK miljoner	Jan-mar		Jan-dec
	2025	2024	2024
Ingående balans	92 983	97 408	97 408
Totalresultat för perioden	1 372	10 410	4 715
Försäljning/återköp av egna aktier	-	-	-21
Emitterade aktier	-	-	21
Planer för långsiktig rörlig ersättning	38	25	93
Utdelning till aktieägare ¹⁾	-9 535	-204	-9 233
Utgående balans	84 858	107 639	92 983

¹⁾ Jan-mar 2025 inkluderar en avsättning om SEK 9 535 miljoner för den föreslagna utdelningen som beslutades av årsstämman den 25 mars 2025.

Koncernens resultaträkning i sammandrag – isolerade kvartal

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025		2024		
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Nettoomsättning	55 025	72 913	61 794	59 848	53 325
Kostnader för sålda varor och tjänster	-28 488	-40 206	-33 609	-34 033	-30 667
Bruttoresultat	26 537	32 707	28 185	25 815	22 658
Forsknings- och utvecklingskostnader ¹⁾	-12 032	-13 877	-13 140	-14 926	-11 571
Försäljnings- och administrationskostnader ¹⁾	-8 621	-10 512	-9 380	-23 074	-8 691
Nedskrivningar av kundfordringar	32	-2	78	-84	-257
Omkostnader	-20 621	-24 391	-22 442	-38 084	-20 519
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader ²⁾	8	-50	4	-1 299	1 975
Andelar i intresseföretags resultat	7	-308	27	49	-14
Resultat före finansiella poster och inkomstskatt (EBIT)	5 931	7 958	5 774	-13 519	4 100
Finansiella intäkter och kostnader, netto	-74	-391	-501	-361	-471
Resultat efter finansiella poster	5 857	7 567	5 273	-13 880	3 629
Inkomstskatt ³⁾	-1 640	-2 688	-1 392	2 881	-1 016
Periodens resultat	4 217	4 879	3 881	-10 999	2 613
Periodens resultat hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	4 149	4 779	3 814	-11 132	2 559
Innehav utan bestämmande inflytande	68	100	67	133	54
Övrig information					
Medelantal aktier före utspädning (miljoner)	3 333	3 333	3 333	3 332	3 331
Vinst (förlust) per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare, före utspädning (SEK) ³⁾	1,25	1,44	1,14	-3,34	0,77
Vinst (förlust) per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare, efter utspädning (SEK) ^{3) 4)}	1,24	1,44	1,14	-3,34	0,77

¹⁾ Andra kvartalet 2024 inkluderar en nedskrivning av immateriella tillgångar, varav FoU-kostnader SEK -1,2 miljarder, försäljnings- och administrationskostnader SEK -12,6 miljarder, och inkomstskatt SEK 3,7 miljarder.

²⁾ Andra kvartalet 2024 inkluderar en nedskrivning av goodwill om SEK -1,3 miljarder. Första kvartalet 2024 inkluderar en engångsintäkt om SEK 1,9 miljarder från en uppgörelse gällande en kommersiell tvist.

³⁾ Baserad på periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare.

⁴⁾ Potentiella stamaktier ger inte upphov till någon utspädningseffekt om en konvertering till stamaktier skulle medföra en förbättring av vinst per aktie.

Kassaflödesanalys för koncernen i sammandrag – isolerade kvartal

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Rörelsen					
Periodens resultat	4 217	4 879	3 881	-10 999	2 613
Justeringar för					
Skatter	1 754	2 563	1 397	-2 693	1 273
Resultat/utdelning i intresseföretag	2	387	110	-41	3
Avskrivningar och nedskrivningar	2 750	2 815	2 292	18 015	2 612
Övrigt	115	528	592	424	340
	8 838	11 172	8 272	4 706	6 841
Förändringar i rörelsens nettotillgångar					
Varulager	-2 268	2 876	1 358	3 239	2 735
Kort- och långfristig kundfinansiering	1 864	-225	1 211	-365	2 134
Kundfordringar och kontraktstillgångar	-312	-3 041	3 524	1 857	236
Leverantörsskulder	-1 572	2 580	-3	1 941	-4 022
Avsättningar och ersättningar efter avslutad anställning	-2 315	958	955	304	-2 270
Kontraktsskulder	8 596	-407	-117	-1 398	6 520
Övriga rörelsetillgångar och -skulder, netto	-6 830	5 088	859	890	-4 600
	-2 837	7 829	7 787	6 468	733
Erhållen ränta	676	518	506	385	391
Betald ränta	-771	-543	-526	-677	-1 297
Betald skatt	-1 548	-1 463	-1 642	-1 606	-1 593
Kassaflöde från rörelsen	4 358	17 513	14 397	9 276	5 075
Investeringsaktiviteter					
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-729	-667	-540	-699	-434
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	39	14	36	42	24
Förvärv/avyttringar av dotterbolag och verksamheter, netto	-4	-95	-62	-48	-106
Balanserade utvecklingskostnader	-307	-323	-264	-327	-386
Köp av räntebärande placeringar	-6 520	-6 642	-5 517	-5 845	-1 618
Försäljning av räntebärande placeringar	5 704	2 605	4 937	1 501	2 204
Övriga investeringsaktiviteter	3 122	-3 219	1 113	-611	-1 025
Kassaflöde från investeringsaktiviteter	1 305	-8 327	-297	-5 987	-1 341
Finansieringsaktiviteter					
Upptagande av lån	-	485	1 161	2	1 967
Återbetalning av lån	-79	-373	-5 127	-16	-10 401
Betald utdelning	-	-4 514	-8	-4 711	-
Återbetalning av leasingskulder	-593	-626	-607	-658	-601
Övriga finansieringsaktiviteter	-60	-419	356	-313	538
Kassaflöde från finansieringsaktiviteter	-732	-5 447	-4 225	-5 696	-8 497
Omräkningsdifferenser i likvida medel	-4 226	2 823	-1 288	-705	1 421
Förändring av likvida medel	705	6 562	8 587	-3 112	-3 342
Likvida medel vid periodens början	43 885	37 323	28 736	31 848	35 190
Likvida medel vid periodens slut	44 590	43 885	37 323	28 736	31 848

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

SEK miljoner	Kv 1		Jan-dec
	2025	2024	2024
Nettoomsättning	-	-	-
Kostnader för sålda varor och tjänster	-	-	-
Bruttoresultat	-	-	-
Omkostnader	-437	-370	-1 320
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader	657	2 658	4 827
EBIT	220	2 288	3 507
Finansnetto	62	357	3 138
Resultat efter finansiella poster	282	2 645	6 645
Överföring till (-) / från obeskattade reserver	-	-	-2 415
Inkomstskatt	-69	-453	-488
Periodens resultat	213	2 192	3 742

Rapport över moderbolagets totalresultat i sammandrag

SEK miljoner	Kv 1		Jan-dec
	2025	2024	2024
Periodens resultat	213	2 192	3 742
Övrigt resultat för perioden, netto efter skatt	-	-	-
Totalresultat för perioden	213	2 192	3 742

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

SEK miljoner	31 mar 2025	31 dec 2024
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	155	160
Materiella anläggningstillgångar	280	295
Finansiella anläggningstillgångar ¹⁾	125 940	121 721
	126 375	122 176
Omsättningstillgångar		
Fordringar	17 505	19 876
Kortfristiga placeringar	5 008	12 222
Kassa och likvida medel	31 712	27 073
	54 225	59 171
Summa tillgångar	180 600	181 347
Eget kapital, avsättningar och skulder		
Eget kapital		
Bundet eget kapital	48 235	48 235
Fritt eget kapital	13 049	22 335
	61 284	70 570
Avsättningar	107	144
Långfristiga skulder	29 914	31 884
Kortfristiga skulder	89 295	78 749
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	180 600	181 347
¹⁾ Varav långfristiga räntebärande placeringar	24 436	19 439

Redovisningsprinciper och notupplysningar (oreviderade)

Not 1 – Redovisningsprinciper och andra förändringar

Redovisningsprinciper

Koncernen

Denna delårsrapport i sammandrag för rapporteringsperioden som slutade 31 mars 2025 är upprättad i enlighet med den internationella redovisningsstandarden IAS 34 "Delårsrapportering". Termen "IFRS" i detta dokument innefattar tillämpningen av IAS och IFRS, såväl som tolkningar av dessa rekommendationer som publicerats av IASB:s Standards Interpretation Committee (SIC) och IFRS Interpretations Committee (IFRIC). Tillämpningen av redovisningsprinciperna är i överensstämmelse med de som finns i årsredovisningen för räkenskapsåret som slutade den 31 december 2024 och ska läsas tillsammans med denna årsredovisning. Tillägg till IFRS standarder som började gälla under 2025 har inte haft någon väsentlig påverkan på resultat och finansiell position för koncernen.

Förändringar tillämpade under första kvartalet 2025

Ny marknadsområdesstruktur implementerad under första kvartalet 2025

Den 25 februari 2025 meddelades att från och med den 15 mars 2025 skapas två nya marknadsområden – marknadsområde Nord- och Sydamerika samt marknadsområde Europa, Mellanöstern och Afrika. Detta görs genom en sammanslagning av marknadsområdet Europa och Latinamerika, marknadsområdet Nordamerika och marknadsområdet Mellanöstern och Afrika. Från och med första kvartalet 2025 presenteras följande marknadsområdesstruktur:

- Nord- och Sydamerika
- Europa, Mellanöstern och Afrika
- Sydostasien, Oceanien och Indien
- Nordostasien

Den finansiella rapporteringen per marknadsområde återspeglar den nya strukturen och tidigare kvartal har räknats om i enlighet med detta.

Uppdaterade definitioner av alternativa nyckeltal (APM)

Från och med första kvartalet 2025 har Bolaget beslutat att uppdatera definitionerna av följande APM:er. Bolaget anser att de uppdaterade definitionerna bättre återspeglar det underliggande resultatet av Bolagets verksamhet över tid.

- Avkastning på sysselsatt kapital (ROCE)
- Kapitalomsättning (CTO)
- Omsättningshastighet i lagret (ITO)
- Genomsnittlig kredittid för kundfordringar (DSO)
- Genomsnittlig kredittid för leverantörsskulder (DPO)
- Operativa rörelsekapitaldagar

APM:erna baseras nu på ett rullande medelvärde i stället för ett genomsnitt av början och slutet av perioden. Tidigare perioder har uppdaterats i enlighet med detta. Dessutom har det operativa rörelsekapitalet lagts till som en APM. Mer information finns i avsnittet om APM i den här rapporten.

Not 2 – Segmentsinformation

Nettoomsättning per segment per kvartal

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	35 643	46 797	40 016	37 679	33 715
<i>Varav Products</i>	28 060	36 592	31 242	28 583	25 397
<i>Varav Services</i>	7 583	10 205	8 774	9 096	8 318
Cloud Software and Services	12 975	19 457	14 953	15 180	13 045
<i>Varav Products</i>	4 719	7 826	5 240	4 814	4 529
<i>Varav Services</i>	8 256	11 631	9 713	10 366	8 516
Enterprise	5 933	6 090	6 319	6 484	5 970
Other	474	569	506	505	595
Total	55 025	72 913	61 794	59 848	53 325

Sekventiell förändring, procent	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	-24%	17%	6%	12%	-25%
<i>Varav Products</i>	-23%	17%	9%	13%	-27%
<i>Varav Services</i>	-26%	16%	-4%	9%	-19%
Cloud Software and Services	-33%	30%	-1%	16%	-33%
<i>Varav Products</i>	-40%	49%	9%	6%	-36%
<i>Varav Services</i>	-29%	20%	-6%	22%	-32%
Enterprise	-3%	-4%	-3%	9%	-11%
Other	-17%	12%	0%	-15%	-5%
Total	-25%	18%	3%	12%	-26%

Årsförändring, procent	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	6%	4%	-4%	-11%	-21%
<i>Varav Products</i>	10%	5%	-2%	-13%	-21%
<i>Varav Services</i>	-9%	-1%	-10%	-6%	-19%
Cloud Software and Services	-1%	-1%	-4%	0%	-3%
<i>Varav Products</i>	4%	11%	5%	-7%	2%
<i>Varav Services</i>	-3%	-7%	-8%	4%	-5%
Enterprise	-1%	-9%	-5%	2%	0%
Other	-20%	-9%	-28%	-2%	-14%
Total	3%	1%	-4%	-7%	-15%

Ackumulerat, SEK miljoner	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Networks	35 643	158 207	111 410	71 394	33 715
<i>Varav Products</i>	28 060	121 814	85 222	53 980	25 397
<i>Varav Services</i>	7 583	36 393	26 188	17 414	8 318
Cloud Software and Services	12 975	62 635	43 178	28 225	13 045
<i>Varav Products</i>	4 719	22 409	14 583	9 343	4 529
<i>Varav Services</i>	8 256	40 226	28 595	18 882	8 516
Enterprise	5 933	24 863	18 773	12 454	5 970
Other	474	2 175	1 606	1 100	595
Total	55 025	247 880	174 967	113 173	53 325

Ackumulerat, årsförändring, procent	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Networks	6%	-8%	-12%	-16%	-21%
<i>Varav Products</i>	10%	-7%	-12%	-17%	-21%
<i>Varav Services</i>	-9%	-9%	-12%	-13%	-19%
Cloud Software and Services	-1%	-2%	-2%	-1%	-3%
<i>Varav Products</i>	4%	3%	0%	-3%	2%
<i>Varav Services</i>	-3%	-4%	-3%	0%	-5%
Enterprise	-1%	-3%	-1%	1%	0%
Other	-20%	-14%	-16%	-9%	-14%
Total	3%	-6%	-9%	-11%	-15%

Bruttoresultat per segment per kvartal

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	18 112	22 326	19 332	17 139	14 851
Cloud Software and Services	5 069	7 243	5 537	5 407	4 834
Enterprise	3 338	3 306	3 307	3 310	2 865
Other	18	-168	9	-41	108
Totalt	26 537	32 707	28 185	25 815	22 658

Ackumulerat, SEK miljoner	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Networks	18 112	73 648	51 322	31 990	14 851
Cloud Software and Services	5 069	23 021	15 778	10 241	4 834
Enterprise	3 338	12 788	9 482	6 175	2 865
Other	18	-92	76	67	108
Totalt	26 537	109 365	76 658	48 473	22 658

EBIT (förlust) per segment per kvartal

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	7 040	9 267	7 492	4 750	4 156
Cloud Software and Services	71	1 099	-443	-728	-363
Enterprise	-1 014	-1 876	-1 201	-17 424	-1 582
Other	-166	-532	-74	-117	1 889
Totalt	5 931	7 958	5 774	-13 519	4 100

Ackumulerat, SEK miljoner	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Networks	7 040	25 665	16 398	8 906	4 156
Cloud Software and Services	71	-435	-1 534	-1 091	-363
Enterprise	-1 014	-22 083	-20 207	-19 006	-1 582
Other	-166	1 166	1 698	1 772	1 889
Totalt	5 931	4 313	-3 645	-9 419	4 100

Nettoomsättning per marknadsområde per kvartal

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025	2024 ³⁾			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Nord- och Sydamerika	20 762	25 737	23 366	19 838	16 449
Europa, Mellanöstern och Afrika ^{1) 2)}	14 475	21 865	16 893	17 265	15 287
Sydostasien, Oceanien och Indien	7 226	8 449	7 702	7 694	8 565
Nordostasien	3 215	7 090	3 686	4 561	3 424
Övrigt ^{1) 2)}	9 347	9 772	10 147	10 490	9 600
Totalt	55 025	72 913	61 794	59 848	53 325
¹⁾ Varav i Sverige	461	597	432	583	729
²⁾ Varav i EU	7 566	10 935	8 157	8 606	7 566

Sekventiell förändring, procent	2025	2024 ³⁾			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Nord- och Sydamerika	-19%	10%	18%	21%	-12%
Europa, Mellanöstern och Afrika ^{1) 2)}	-34%	29%	-2%	13%	-33%
Sydostasien, Oceanien och Indien	-14%	10%	0%	-10%	-27%
Nordostasien	-55%	92%	-19%	33%	-62%
Övrigt ^{1) 2)}	-4%	-4%	-3%	9%	-1%
Totalt	-25%	18%	3%	12%	-26%
¹⁾ Varav i Sverige	-23%	38%	-26%	-20%	115%
²⁾ Varav i EU	-31%	34%	-5%	14%	-25%

Isolerade kvartal, årsförändring, procent	2025	2024 ³⁾			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Nord- och Sydamerika	26%	38%	37%	11%	-17%
Europa, Mellanöstern och Afrika ^{1) 2)}	-5%	-4%	-8%	-3%	-1%
Sydostasien, Oceanien och Indien	-16%	-28%	-44%	-44%	-38%
Nordostasien	-6%	-22%	-31%	-10%	-22%
Övrigt ^{1) 2)}	-3%	1%	1%	6%	6%
Totalt	3%	1%	-4%	-7%	-15%
¹⁾ Varav i Sverige	-37%	76%	-5%	58%	19%
²⁾ Varav i EU	0%	8%	4%	7%	-8%

Ackumulerat, SEK miljoner	2025	2024 ³⁾			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Nord- och Sydamerika	20 762	85 390	59 653	36 287	16 449
Europa, Mellanöstern och Afrika ^{1) 2)}	14 475	71 310	49 445	32 552	15 287
Sydostasien, Oceanien och Indien	7 226	32 410	23 961	16 259	8 565
Nordostasien	3 215	18 761	11 671	7 985	3 424
Övrigt ^{1) 2)}	9 347	40 009	30 237	20 090	9 600
Totalt	55 025	247 880	174 967	113 173	53 325
¹⁾ Varav i Sverige	461	2 341	1 744	1 312	729
²⁾ Varav i EU	7 566	35 264	24 329	16 172	7 566

Ackumulerad årsförändring, procent	2025	2024 ³⁾			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Nord- och Sydamerika	26%	16%	9%	-4%	-17%
Europa, Mellanöstern och Afrika ^{1) 2)}	-5%	-4%	-4%	-2%	-1%
Sydostasien, Oceanien och Indien	-16%	-39%	-42%	-41%	-38%
Nordostasien	-6%	-22%	-21%	-15%	-22%
Övrigt ^{1) 2)}	-3%	4%	4%	6%	6%
Totalt	3%	-6%	-9%	-11%	-15%
¹⁾ Varav i Sverige	-37%	32%	22%	34%	19%
²⁾ Varav i EU	0%	3%	1%	-1%	-8%

³⁾ 2024 har omräknats för att visa förändringen i marknadsområdesstrukturen, se not 1 "Redovisningsprinciper och övriga förändringar" för mer information.

Nettoomsättning per marknadsområde och segment

Kv 1 2025

SEK miljoner	Cloud Software				Totalt
	Networks and Services	Enterprise	Other		
Nord- och Sydamerika	17 163	3 473	126	0	20 762
Europa, Mellanöstern och Afrika	8 284	5 952	239	0	14 475
Sydostasien, Oceanien och Indien	5 211	2 008	7	0	7 226
Nordostasien	2 345	863	7	0	3 215
Övrigt ¹⁾	2 640	679	5 554	474	9 347
Totalt	35 643	12 975	5 933	474	55 025
Andel av totalt	65%	24%	11%	0%	100%

¹⁾ Inkluderar patent- och licensintäkter samt merparten av segmentet Enterprise.

Kv 1 2025

Sekventiell förändring, procent	Cloud Software				Totalt
	Networks and Services	Enterprise	Other		
Nord- och Sydamerika	-12%	-41%	-52%	-	-19%
Europa, Mellanöstern och Afrika	-36%	-31%	-8%	-	-34%
Sydostasien, Oceanien och Indien	-9%	-26%	-56%	-	-14%
Nordostasien	-58%	-43%	-13%	-100%	-55%
Övrigt	-9%	-14%	0%	-14%	-4%
Totalt	-24%	-33%	-3%	-17%	-25%

Kv 1 2025

Ackumulerad årsförändring, procent	Cloud Software				Totalt
	Networks and Services	Enterprise	Other		
Nord- och Sydamerika	38%	-10%	100%	-100%	26%
Europa, Mellanöstern och Afrika	-12%	3%	80%	-100%	-5%
Sydostasien, Oceanien och Indien	-23%	10%	-30%	-	-16%
Nordostasien	-6%	-3%	40%	-100%	-6%
Övrigt	-2%	-1%	-4%	2%	-3%
Totalt	6%	-1%	-1%	-20%	3%

Nettoomsättning för de fem största länderna

Land i procent av nettoomsättningen ¹⁾	Kv 1		Jan-dec
	2025	2024	2024
USA	45%	37%	40%
Indien	7%	10%	6%
Storbritannien	4%	4%	4%
Japan	3%	3%	4%
Kina	3%	4%	4%

¹⁾ Baserat på jan-mar 2025. Inkluderar patent- och licensintäkter.

Patent- och licensintäkter per segment och kvartal

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	2 606	2 870	2 853	3 187	2 539
Cloud Software and Services	572	630	626	700	557
Totalt	3 178	3 500	3 479	3 887	3 096

Ackumulerat, SEK miljoner	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Networks	2 606	11 449	8 579	5 726	2 539
Cloud Software and Services	572	2 513	1 883	1 257	557
Totalt	3 178	13 962	10 462	6 983	3 096

Not 3 – Finansiella intäkter och kostnader, netto

Finansiella intäkter och kostnader, netto

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Finansiella intäkter	619	587	724	742	681
Finansiella kostnader	-805	-984	-991	-1 029	-1 099
Valutakursvinster och valutakursförluster, netto	112	6	-234	-74	-53
Totalt	-74	-391	-501	-361	-471

Ackumulerat, SEK miljoner	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Finansiella intäkter	619	2 734	2 147	1 423	681
Finansiella kostnader	-805	-4 103	-3 119	-2 128	-1 099
Valutakursvinster och valutakursförluster, netto	112	-355	-361	-127	-53
Totalt	-74	-1 724	-1 333	-832	-471

Not 4 – Avsättningar

Avsättningar

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Ingående balans	11 715	10 544	10 200	10 065	11 706
Periodens avsättningar	1 055	3 329	2 761	2 472	783
Ianspråktagande under perioden	-3 009	-1 830	-1 872	-1 448	-2 140
<i>Varav omstrukturering</i>	-1 201	-1 201	-1 286	-755	-932
Återföring av outnyttjade belopp	-256	-651	-333	-411	-364
Omklassificeringar, omräkningsdifferenser och övrigt	-412	323	-212	-478	80
Utgående balans	9 093	11 715	10 544	10 200	10 065
<i>Varav omstrukturering</i>	<i>2 720</i>	<i>3 872</i>	<i>3 897</i>	<i>3 757</i>	<i>2 953</i>

Ackumulerat, SEK miljoner	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Ingående balans	11 715	11 706	11 706	11 706	11 706
Periodens avsättningar	1 055	9 345	6 016	3 255	783
Ianspråktagande under perioden	-3 009	-7 290	-5 460	-3 588	-2 140
<i>Varav omstrukturering</i>	-1 201	-4 174	-2 973	-1 687	-932
Återföring av outnyttjade belopp	-256	-1 759	-1 108	-775	-364
Omklassificeringar, omräkningsdifferenser och övrigt	-412	-287	-610	-398	80
Utgående balans	9 093	11 715	10 544	10 200	10 065
<i>Varav omstrukturering</i>	<i>2 720</i>	<i>3 872</i>	<i>3 897</i>	<i>3 757</i>	<i>2 953</i>

Not 5 – Finansiell riskhantering

Det har inte gjorts några förändringar av verkligt värde hierarki kategorisering jämfört med vad som presenterades i den senaste årsredovisningen. Där nivå 2 respektive nivå 3 hierarkier tillämpas är ingångsvärden och metoder oförändrade. Bokförda värden och verkliga värden för finansiella instrument utgörs av följande:

Finansiella instrument

SEK miljarder	31 mar 2025				31 dec 2024			
	Hierarkinivå för verkligt värde				Hierarkinivå för verkligt värde			
	Redovisat värde	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Redovisat värde	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3
Tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen								
Kundfinansiering ¹⁾	2,4	-	-	2,4	4,5	-	-	4,5
Räntebärande placeringar	29,4	28,4	1,0	-	31,7	30,4	1,3	-
Likvida medel ²⁾	24,0	0,8	23,2	-	24,3	0,3	24,0	-
Övriga finansiella tillgångar	2,3	0,6	-	1,7	2,7	0,8	-	1,9
Övriga kortfristiga tillgångar	1,8	-	1,8	-	0,2	-	0,2	-
Tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat (OCI)								
Kundfordringar	41,4	-	-	41,4	44,2	-	-	44,2
Tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde								
Räntebärande placeringar	0,1	-	-	-	0,3	-	-	-
Övriga finansiella tillgångar	0,2	-	-	-	0,3	-	-	-
Finansiella tillgångar	101,6				108,2			
Finansiella skulder värderade till verkligt värde								
Moderbolagets upplåning	-33,3	-18,6	-14,7	-	-35,7	-19,7	-16,0	-
Finansiella skulder värderade till verkligt värde - innehas för handel								
Övriga kortfristiga skulder	-0,7	-	-0,7	-	-3,3	-	-3,3	-
Skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde								
Leverantörsskulder	-26,5	-	-	-	-30,2	-	-	-
Upplåning	-2,2	-	-	-	-2,3	-	-	-
Finansiella skulder	-62,7				-71,5			

¹⁾ Årets rörelser för kundfinansieringsfordringar är enligt följande: tillkommande belopp om SEK 2,5 miljarder, avyttringar och återbetalningar om SEK 4,3 miljarder och omvärderingsförlust om SEK 0,2 miljarder.

²⁾ Total kassa och likvida medel uppgår till SEK 44,6 (43,9 den 31 dec 2024) miljarder av vilka SEK 24,0 (24,3 den 31 dec 2024) miljarder hänförs till likvida medel presenteras i tabellen ovan.

Valutakurser som använts vid konsolidering

	Jan-mar		Jan-dec
	2025	2024	2024
SEK/EUR – slutkurs	10,85	11,53	11,49
SEK/USD – slutkurs	10,03	10,69	10,99

Not 6 – Kassaflöde

Information avseende investeringar

Investeringar i tillgångar som är föremål för av- och nedskrivningar

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Investeringar					
Materiella anläggningstillgångar	729	667	540	699	434
Balanserade utvecklingskostnader	307	323	264	327	386
Prod.rättigh., varumärken och andra immat. tillgångar	57	93	78	45	1
Totalt	1 093	1 083	882	1 071	821
Avskrivningar och nedskrivningar					
Materiella anläggningstillgångar	1 029	1 117	924	1 161	941
Balanserade utvecklingskostnader	444	409	410	349	312
Goodwill, prod.rättigh., varumärken och andra immat. tillgångar	721	666	429	15 945	793
Nyttjanderätter	556	623	529	560	566
Totalt	2 750	2 815	2 292	18 015	2 612
Akkumulerat, SEK miljoner	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Investeringar					
Materiella anläggningstillgångar	729	2 340	1 673	1 133	434
Balanserade utvecklingskostnader	307	1 300	977	713	386
Prod.rättigh., varumärken och andra immat. tillgångar	57	217	124	46	1
Totalt	1 093	3 857	2 774	1 892	821
Avskrivningar och nedskrivningar					
Materiella anläggningstillgångar	1 029	4 143	3 026	2 102	941
Balanserade utvecklingskostnader	444	1 480	1 071	661	312
Goodwill, prod.rättigh., varumärken och andra immat. tillgångar	721	17 833	17 167	16 738	793
Nyttjanderätter	556	2 278	1 655	1 126	566
Totalt	2 750	25 734	22 919	20 627	2 612

Not 7 – Ansvarförbindelser och ställda säkerheter

Ansvarförbindelser och ställda säkerheter

SEK miljoner	31 mar	31 dec
	2025	2024
Ansvarförbindelser	3 067	3 559
Ställda säkerheter	9 493	9 438

Not 8 – Aktieinformation

Antal aktier och vinst per aktie

	Kv 1		Jan-dec
	2025	2024	2024
Antal aktier vid periodens utgång (miljoner)	3 348	3 344	3 348
Varav A-aktier (miljoner)	262	262	262
Varav B-aktier (miljoner)	3 086	3 082	3 086
Antal aktier i eget innehav vid periodens utgång (miljoner)	16	12	16
Antal utestående aktier före utspädning vid periodens utgång (miljoner)	3 333	3 332	3 333
Antal utestående aktier efter utspädning vid periodens utgång (miljoner)	3 340	3 336	3 339
Medelantal aktier i eget innehav (miljoner)	16	13	15
Medelantal utestående aktier före utspädning (miljoner)	3 333	3 331	3 332
Medelantal utestående aktier efter utspädning (miljoner) ¹	3 340	3 335	3 339
Vinst per aktie före utspädning (SEK) ²	1,25	0,77	0,01
Vinst per aktie efter utspädning (SEK) ¹	1,24	0,77	0,01

¹ Potentiella stamaktier ger inte upphov till någon utspädningseffekt om en konvertering till stamaktier skulle medföra en förbättring av vinst per aktie.

² Baserad på periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare.

Den föreslagna utdelningen för 2024 om 2,85 kronor per aktie godkändes av årsstämman den 25 mars 2025. Utdelningen kommer att betalas ut i två delar. Den första utdelningen om 1,43 kronor per aktie gjordes med avstämningsdag den 27 mars 2025, med utbetalning den 1 april, 2025. Den andra utdelningen om 1,42 kronor per aktie kommer att ske med avstämningsdag den 29 september 2025, med en förväntad utbetalning den 2 oktober 2025.

Not 9 – Information om anställda

Antal anställda

Vid periodens slut	2025	2024 ²⁾			
	31 mar	31 dec	30 sep	30 jun	31 mar
Nord- och Sydamerika	15 857	16 034	16 554	16 791	17 051
Europa, Mellanöstern och Afrika ¹⁾	40 677	41 387	41 993	43 017	42 989
Sydostasien, Oceanien och Indien	25 991	26 389	26 327	26 558	27 016
Nordostasien	10 341	10 426	11 110	11 619	12 084
Totalt	92 866	94 236	95 984	97 985	99 140
¹⁾ Varav i Sverige	13 222	13 420	13 633	14 109	13 849

²⁾ 2024 har omräknats för att visa förändringen i marknadsområdesstrukturen, se not 1 "Redovisningsprinciper och övriga förändringar" för mer information.

Alternativa nyckeltal (oreviderade)

I detta avsnitt presenterar koncernen sina alternativa nyckeltal, vilka inte utgör fastställda mått för ekonomiska prestationer enligt IFRS. Presentationen av alternativa nyckeltal har begränsningar som analysjälpmedel och ska inte betraktas isolerat eller som ersättning för finansiella mått som upprättats enligt IFRS.

Alternativa nyckeltal redovisas för att förbättra investerarnas utvärdering av pågående rörelseresultat, som hjälp vid prognos av kommande perioder och för att möjliggöra en meningsfull jämförelse av resultat mellan perioder.

Ledningen använder dessa alternativa nyckeltal för att utvärdera löpande verksamhet jämfört med tidigare resultat, för intern planering och prognoser samt för beräkning av viss prestationsrelaterad ersättning. Alternativa nyckeltal ska inte uppfattas som ersättningar för resultaträkning eller kassaflödesposter beräknande i enlighet med IFRS.

Denna sektion innehåller också en avstämning av alternativa nyckeltal till den mest direkt avstämbara posten i de finansiella

rapporterna. För mer information om icke-IFRS nyckeltal, se Ericssons årsredovisning för 2024.

Från och med första kvartalet 2025 har definitionen av Avkastning på sysselsatt kapital (ROCE) och Kapitalomsättning (CTO) uppdaterats och baseras på ett rullande medelvärde snarare än ett genomsnitt av början och slutet av perioden. Tidigare perioder har uppdaterats i enlighet med detta. Operativt rörelsekapital har lagts till som en APM.

Från och med första kvartalet 2025 har definitionerna av Omsättningshastighet i lagret (ITO), Genomsnittlig kredittid för kundfordringar (DSO), Genomsnittlig kredittid för leverantörsskulder (DPO) och Operativa rörelsekapitaldagar uppdaterats och finns i slutet av denna rapport. Tidigare perioder har uppdaterats i enlighet med detta.

Bolaget anser att de uppdaterade definitionerna bättre återspeglar det underliggande resultatet av Bolagets verksamhet över tid.

Försäljningstillväxt justerad för jämförbara enheter och valutaeffekter

Försäljningstillväxt justerad för påverkan av förvärv och avyttringar samt valutaeffekter. Även kallad organisk försäljning.

Isolerade kvartal, årsförändring	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Nettoomsättning	55 025	72 913	61 794	59 848	53 325
Förvärv	-	-	-	-	-
Netto valutaeffekter	-1 817	683	1 832	22	740
Jämförbar nettoomsättning exklusive valutaeffekter	53 208	73 596	63 626	59 870	54 065
Jämförbar kvartalsnettoomsättn. just. för förvärv/avyttringar	53 325	71 881	64 473	64 444	62 553
Organisk tillväxt (%)	0%	2%	-1%	-7%	-14%

Ackumulerat, årsförändring	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Nettoomsättning	55 025	247 880	174 967	113 173	53 325
Förvärv	-	-	-	-	-
Netto valutaeffekter	-1 817	3 277	2 594	762	740
Jämförbar nettoomsättning exklusive valutaeffekter	53 208	251 157	177 561	113 935	54 065
Jämförbar kvartalsnettoomsättn. just. för förvärv/avyttringar	53 325	263 351	191 470	126 997	62 553
Organisk tillväxt (%)	0%	-5%	-7%	-10%	-14%

Poster exklusive omstruktureringskostnader och nedskrivningar av goodwill och immateriella tillgångar

Bruttoresultat, omkostnader och EBIT presenteras exklusive omstruktureringskostnader och för vissa mått som procent av nettoomsättningen. EBIT uttrycks också exklusive omstruktureringskostnader och nedskrivningar av goodwill och immateriella tillgångar.

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025		2024		
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Bruttoresultat	26 537	32 707	28 185	25 815	22 658
Nettoomsättning	55 025	72 913	61 794	59 848	53 325
Bruttomarginal (%)	48,2%	44,9%	45,6%	43,1%	42,5%
Bruttoresultat	26 537	32 707	28 185	25 815	22 658
Omstr.kostn. som ingår i kostn. för sålda varor och tjänster	158	1 034	424	466	122
Justerat bruttoresultat	26 695	33 741	28 609	26 281	22 780
Nettoomsättning	55 025	72 913	61 794	59 848	53 325
Justerad bruttomarginal (%)	48,5%	46,3%	46,3%	43,9%	42,7%
Omkostnader	-20 621	-24 391	-22 442	-38 084	-20 519
Omstr.kostn. som ingår i forsknings- och utv.kostnader	20	358	966	805	-10
Omstr.kostn. som ingår i försäljnings- och admin.kostnader	103	234	163	357	93
Omkostnader exkl omstruktureringskostnader	-20 498	-23 799	-21 313	-36 922	-20 436
EBIT (förlust)	5 931	7 958	5 774	-13 519	4 100
Nettoomsättning	55 025	72 913	61 794	59 848	53 325
EBIT-marginal (%)	10,8%	10,9%	9,3%	-22,6%	7,7%
EBIT (förlust)	5 931	7 958	5 774	-13 519	4 100
Totala omstruktureringskostnader	281	1 626	1 553	1 628	205
Justerad EBIT (förlust)	6 212	9 584	7 327	-11 891	4 305
Nettoomsättning	55 025	72 913	61 794	59 848	53 325
Justerad EBIT-marginal (%)	11,3%	13,1%	11,9%	-19,9%	8,1%
Justerad EBIT (förlust)	6 212	9 584	7 327	-11 891	4 305
Nedskrivningar av goodwill och immateriella tillgångar	-	213	-	15 120	-
Justerad EBIT exklusive nedskrivningar av goodwill och immateriella tillgångar	6 212	9 797	7 327	3 229	4 305
Nettoomsättning	55 025	72 913	61 794	59 848	53 325
Justerad EBIT-marginal exklusive nedskrivningar av goodwill och immateriella tillgångar (%)	11,3%	13,4%	11,9%	5,4%	8,1%
Akkumulerat, SEK miljoner	2025		2024		
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Bruttoresultat	26 537	109 365	76 658	48 473	22 658
Nettoomsättning	55 025	247 880	174 967	113 173	53 325
Bruttomarginal (%)	48,2%	44,1%	43,8%	42,8%	42,5%
Bruttoresultat	26 537	109 365	76 658	48 473	22 658
Omstr.kostn. som ingår i kostn. för sålda varor och tjänster	158	2 046	1 012	588	122
Justerat bruttoresultat	26 695	111 411	77 670	49 061	22 780
Nettoomsättning	55 025	247 880	174 967	113 173	53 325
Justerad bruttomarginal (%)	48,5%	44,9%	44,4%	43,4%	42,7%
Omkostnader	-20 621	-105 436	-81 045	-58 603	-20 519
Omstr.kostn. som ingår i forsknings- och utv.kostnader	20	2 119	1 761	795	-10
Omstr.kostn. som ingår i försäljnings- och admin.kostnader	103	847	613	450	93
Omkostnader exkl omstruktureringskostnader	-20 498	-102 470	-78 671	-57 358	-20 436
EBIT (förlust)	5 931	4 313	-3 645	-9 419	4 100
Nettoomsättning	55 025	247 880	174 967	113 173	53 325
EBIT-marginal (%)	10,8%	1,7%	-2,1%	-8,3%	7,7%
EBIT (förlust)	5 931	4 313	-3 645	-9 419	4 100
Totala omstruktureringskostnader	281	5 012	3 386	1 833	205
Justerad EBIT (förlust)	6 212	9 325	-259	-7 586	4 305
Nettoomsättning	55 025	247 880	174 967	113 173	53 325
Justerad EBIT-marginal (%)	11,3%	3,8%	-0,1%	-6,7%	8,1%
Justerad EBIT (förlust)	6 212	9 325	-259	-7 586	4 305
Nedskrivningar av goodwill och immateriella tillgångar	-	15 333	15 120	15 120	-
Justerad EBIT exklusive nedskrivningar av goodwill och immateriella tillgångar	6 212	24 658	14 861	7 534	4 305
Nettoomsättning	55 025	247 880	174 967	113 173	53 325
Justerad EBIT-marginal exklusive nedskrivningar av goodwill och immateriella tillgångar (%)	11,3%	9,9%	8,5%	6,7%	8,1%

EBITA och EBITA-marginal / Justerad EBITA och EBITA-marginal

Resultat före räntor, inkomstskatt, av- och nedskrivningar av förvärvade immateriella tillgångar (inklusive goodwill), också uttryckt som procent av periodens nettoomsättning.

Justerad EBITA också uttryckt som procent av periodens nettoomsättning.

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025		2024		
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Periodens resultat	4 217	4 879	3 881	-10 999	2 613
Inkomstskatt	1 640	2 688	1 392	-2 881	1 016
Finansiella intäkter och kostnader, netto	74	391	501	361	471
Avskrivningar och nedskr. av förvärvade immat. tillgångar	721	665	429	15 945	793
<i>Varav segment Enterprise</i>	<i>389</i>	<i>549</i>	<i>378</i>	<i>15 916</i>	<i>762</i>
EBITA	6 652	8 623	6 203	2 426	4 893
Nettoomsättning	55 025	72 913	61 794	59 848	53 325
EBITA-marginal (%)	12,1%	11,8%	10,0%	4,1%	9,2%
Omstruktureringskostnader	281	1 626	1 553	1 628	205
Justerad EBITA	6 933	10 249	7 756	4 054	5 098
Justerad EBITA-marginal (%)	12,6%	14,1%	12,6%	6,8%	9,6%

Ackumulerat, SEK miljoner	2025		2024		
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Periodens resultat	4 217	374	-4 505	-8 386	2 613
Inkomstskatt	1 640	2 215	-473	-1 865	1 016
Finansiella intäkter och kostnader, netto	74	1 724	1 333	832	471
Avskrivningar och nedskr. av förvärvade immat. tillgångar	721	17 832	17 167	16 738	793
<i>Varav segment Enterprise</i>	<i>389</i>	<i>17 605</i>	<i>17 056</i>	<i>16 678</i>	<i>762</i>
EBITA	6 652	22 145	13 522	7 319	4 893
Nettoomsättning	55 025	247 880	174 967	113 173	53 325
EBITA-marginal (%)	12,1%	8,9%	7,7%	6,5%	9,2%
Omstruktureringskostnader	281	5 012	3 386	1 833	205
Justerad EBITA	6 933	27 157	16 908	9 152	5 098
Justerad EBITA-marginal (%)	12,6%	11,0%	9,7%	8,1%	9,6%

Dessutom lämnar Ericsson framåtblickande mål för justerad EBITA-marginal och Fritt kassaflöde före M&A som procent av periodens nettoomsättning, vilka är finansiella icke-IFRS-mått. Ericsson har inte lämnat några kvantitativa avstämningar av dessa mål mot de mest direkt jämförbara IFRS-måtten eftersom viss information som behövs för att stämma av dessa icke-IFRS mått med de mest jämförbara IFRS-måtten är beroende av specifika poster eller påverkan som ännu inte har fastställts, omfattas av spärrar och föränderlighet vad gäller tidpunkt och belopp på grund av dess karaktär, som ligger utanför Ericssons kontroll eller inte kan förutses, inklusive poster och påverkan som förändringar i valutakurser, förvärv och avyttringar samt kostnader som nedskrivningar eller förvärvsrelaterade kostnader. Således kan avstämningar av dessa framåtblickande icke-IFRS-mått inte göras utan avsevärda ansträngningar. Sådana icke tillgängliga poster kan avsevärt påverka våra verksamhetsresultat och vår finansiella ställning.

Rullande fyra kvartal av nettoomsättning och justerad EBITA-marginal (%)

Nettoomsättning, EBITA-marginal och omstruktureringskostnader summerade för de fyra senaste kvartalen.

Rullande fyra kvartal, SEK miljoner	2025		2024		
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Nettoomsättning	249 580	247 880	246 848	249 527	254 123
EBITA	23 904	22 145	20 216	17 841	15 957
Omstruktureringskostnader	5 088	5 012	4 906	4 241	5 746
Justerad EBITA	28 992	27 157	25 122	22 082	21 703
Justerad EBITA-marginal (%)	11,6%	11,0%	10,2%	8,8%	8,5%

Bruttokassa och nettokassa, vid periodens slut

Bruttokassa: Kassa och likvida medel samt räntebärande placeringar (kort- och långfristiga).

Nettokassa: Kassa och likvida medel samt räntebärande placeringar (kort- och långfristiga) minus räntebärande skulder (vilket inkluderar kort- och långfristig upplåning).

SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Kassa och likvida medel	44 590	43 885	37 323	28 736	31 848
+ Kortfristiga räntebärande placeringar	5 147	12 546	10 063	13 838	8 948
+ Långfristiga räntebärande placeringar	24 436	19 440	14 806	11 146	11 177
Bruttokassa vid periodens slut	74 173	75 871	62 192	53 720	51 973
- Kortfristig upplåning	5 597	6 137	3 134	8 067	8 491
- Långfristig upplåning	29 929	31 904	33 524	32 520	32 675
Nettokassa vid periodens slut	38 647	37 830	25 534	13 133	10 807

Sysselsatt kapital

Balansomslutning minus icke räntebärande avsättningar och skulder (vilket inkluderar långfristiga avsättningar, uppskjutna skatteskulder, kontraktsskulder, övriga långfristiga skulder, kortfristiga avsättningar, leverantörsskulder, aktuella skatteskulder och övriga kortfristiga skulder).

SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Balansomslutning	277 978	292 374	272 450	278 486	299 523
Minus: Icke räntebärande avsättningar och skulder					
Långfristiga avsättningar	2 541	3 511	3 036	2 642	3 952
Uppskjutna skatteskulder	1 365	1 295	1 255	1 295	3 999
Övriga långfristiga skulder	888	996	889	865	839
Kortfristiga avsättningar	6 552	8 204	7 508	7 558	6 113
Kontraktsskulder	46 757	41 229	39 540	40 704	42 538
Leverantörsskulder	26 450	30 173	25 888	26 731	25 305
Aktuella skatteskulder	2 664	3 322	3 821	3 710	3 810
Övriga kortfristiga skulder	41 655	40 677	36 903	38 485	35 786
Sysselsatt kapital	149 106	162 967	153 610	156 496	177 181

Kapitalomsättningshastighet

Rullande fyra kvartal av nettoomsättning dividerat med fempunktssnitt för sysselsatt kapital.

Definitionen är uppdaterad från och med första kvartalet 2025. Tidigare perioder har uppdaterats i enlighet med detta. Se förtydligandet i början av APM-avsnittet.

SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Nettoomsättning, rullande fyra kvartal	249 580	247 880	246 848	249 527	254 123
Genomsnittligt sysselsatt kapital, rullande fem kvartal					
Sysselsatt kapital vid periodens slut -4	177 181	177 965	170 926	197 676	195 403
Sysselsatt kapital vid periodens slut -3	156 496	177 181	177 965	170 926	197 676
Sysselsatt kapital vid periodens slut -2	153 610	156 496	177 181	177 965	170 926
Sysselsatt kapital vid periodens slut -1	162 967	153 610	156 496	177 181	177 965
Sysselsatt kapital vid periodens slut	149 106	162 967	153 610	156 496	177 181
Genomsnittligt sysselsatt kapital, rullande fem kvartal	159 872	165 644	167 236	176 049	183 830
Kapitalomsättningshastighet, ggr	1,6	1,5	1,5	1,4	1,4

Avkastning på sysselsatt kapital

Rullande fyra kvartal av EBIT dividerat med fempunktssnitt för sysselsatt kapital.

Definitionen är uppdaterad från och med första kvartalet 2025. Tidigare perioder har uppdaterats i enlighet med detta. Se förtydligandet i början av APM-avsnittet.

SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
EBIT (förlust), rullande fyra kvartal	6 144	4 313	2 203	-32 479	-19 272
Genomsnittligt sysselsatt kapital, rullande fem kvartal					
Sysselsatt kapital vid periodens slut -4	177 181	177 965	170 926	197 676	195 403
Sysselsatt kapital vid periodens slut -3	156 496	177 181	177 965	170 926	197 676
Sysselsatt kapital vid periodens slut -2	153 610	156 496	177 181	177 965	170 926
Sysselsatt kapital vid periodens slut -1	162 967	153 610	156 496	177 181	177 965
Sysselsatt kapital vid periodens slut	149 106	162 967	153 610	156 496	177 181
Genomsnittligt sysselsatt kapital, rullande fem kvartal	159 872	165 644	167 236	176 049	183 830
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	3,8%	2,6%	1,3%	-18,4%	-10,5%

Soliditet

Totalt eget kapital i procent av totala tillgångar.

SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Totalt eget kapital	84 858	92 983	85 355	82 467	107 639
Totala tillgångar	277 978	292 374	272 450	278 486	299 523
Soliditet (%)	30,5%	31,8%	31,3%	29,6%	35,9%

Avkastning på eget kapital

Periodens resultat på årsbasis hänförligt till aktieägare i moderbolaget som procentandel av genomsnittligt eget kapital.

Annuitetsfaktor om fyra används för isolerade kvartal.

Annuitetsfaktor om fyra används för jan-mar, två används för jan-jun, 4/3 används för jan-sep och ett används för jan-dec.

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	4 149	4 779	3 814	-11 132	2 559
Årsbasis	16 596	19 116	15 256	-44 528	10 236
Genomsnittligt eget kapital					
Eget kapital vid periodens början	94 284	86 630	83 840	109 137	98 673
Eget kapital vid periodens slut	86 039	94 284	86 630	83 840	109 137
Genomsnittligt eget kapital	90 162	90 457	85 235	96 489	103 905
Avkastning på eget kapital (%)	18,4%	21,1%	17,9%	-46,1%	9,9%

Ackumulerat, SEK miljoner	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	4 149	20	-4 759	-8 573	2 559
Årsbasis	16 596	20	-6 345	-17 146	10 236
Genomsnittligt eget kapital					
Eget kapital vid periodens början	94 284	98 673	98 673	98 673	98 673
Eget kapital vid periodens slut	86 039	94 284	86 630	83 840	109 137
Genomsnittligt eget kapital	90 162	96 479	92 652	91 257	103 905
Avkastning på eget kapital (%)	18,4%	0,0%	-6,8%	-18,8%	9,9%

Operativt rörelsekapital

Lager, kontraktstillgångar, kundfordringar, kundfinansiering (kortfristig och långfristig), förskott till leverantörer och förutbetalda kostnader minus kontraktsskulder och leverantörsskulder.

Operativt rörelsekapital är tillagt från och med första kvartalet 2025. Se förtydligandet i början av APM-avsnittet.

SEK miljoner	2025		2024		
	31 mar	31 dec	30 sep	30 jun	31 mar
Varulager	27 649	27 125	29 004	30 897	34 564
Kontraktstillgångar	5 735	6 924	7 568	6 851	6 715
Kundfordringar	41 428	44 151	38 018	43 578	46 246
Kortfristig kundfinansiering	2 396	4 332	3 843	4 590	3 717
Långfristig kundfinansiering	27	190	221	843	1 406
Förskott till leverantörer ¹⁾	46	47	108	146	167
Förutbetalda kostnader ¹⁾	3 749	2 659	2 737	3 244	3 501
Minus: Kontraktsskulder	46 757	41 229	39 540	40 704	42 538
Minus: Leverantörsskulder	26 450	30 173	25 888	26 731	25 305
Operativt rörelsekapital	7 823	14 026	16 071	22 714	28 473

¹⁾ Del av Övriga kortfristiga fordringar i koncernens balansräkning.

Fritt kassaflöde före M&A / Fritt kassaflöde efter M&A / Fritt kassaflöde före M&A (% av nettoomsättning)

Fritt kassaflöde före M&A: Kassaflöde från rörelsen efter kapitaliserade utgifter (netto), övriga investeringar (exklusive M&A) och återbetalning av leasingkulder.

Fritt kassaflöde efter M&A: Kassaflöde från rörelsen efter kapitaliserade utgifter (netto), övriga investeringar och återbetalning av leasingkulder.

Fritt kassaflöde före M&A (% av nettoomsättning): Fritt kassaflöde före M&A i procent av nettoomsättning.

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025		2024		
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Kassaflöde från rörelsen	4 358	17 513	14 397	9 276	5 075
Kapitaliserade utgifter och övriga investeringar (exklusive M&A)					
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-729	-667	-540	-699	-434
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	39	14	36	42	24
Balanserade utvecklingskostnader	-307	-323	-264	-327	-386
Övriga investeringar ¹⁾	-64	-87	-78	-39	-7
Återbetalning av leasingkulder	-593	-626	-607	-658	-601
Fritt kassaflöde före M&A	2 704	15 824	12 944	7 595	3 671
Förvärv/avyttring av dotterföretag och verksamheter, netto	-4	-95	-62	-48	-106
Fritt kassaflöde efter M&A	2 700	15 729	12 882	7 547	3 565
Nettoomsättning	55 025	72 913	61 794	59 848	53 325
Fritt kassaflöde före M&A (% av nettoomsättning)	4,9%	21,7%	20,9%	12,7%	6,9%

Ackumulerat, SEK miljoner	2025		2024		
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Kassaflöde från rörelsen	4 358	46 261	28 748	14 351	5 075
Kapitaliserade utgifter och övriga investeringar (exklusive M&A)					
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-729	-2 340	-1 673	-1 133	-434
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	39	116	102	66	24
Balanserade utvecklingskostnader	-307	-1 300	-977	-713	-386
Övriga investeringar ¹⁾	-64	-211	-124	-46	-7
Återbetalning av leasingkulder	-593	-2 492	-1 866	-1 259	-601
Fritt kassaflöde före M&A	2 704	40 034	24 210	11 266	3 671
Förvärv/avyttring av dotterföretag och verksamheter, netto	-4	-311	-216	-154	-106
Fritt kassaflöde efter M&A	2 700	39 723	23 994	11 112	3 565
Nettoomsättning	55 025	247 880	174 967	113 173	53 325
Fritt kassaflöde före M&A (% av nettoomsättning)	4,9%	16,2%	13,8%	10,0%	6,9%

¹⁾ Övriga investeringar ingår i posten Övriga investeringsaktiviteter i Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag. Skillnaderna avser förändringar i övriga räntebärande tillgångar, vilka inte ingår i definitionen av Fritt kassaflöde.

Försäljningstillväxt per segment justerad för jämförbara enheter och valutaeffekter

Isolerade kvartal, årsförändring, procent	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	3%	5%	-1%	-11%	-19%
Cloud Software and Services	-3%	0%	-1%	0%	-2%
Enterprise	-7%	-7%	-3%	0%	1%
Other	-23%	-10%	-26%	-5%	-14%
Totalt	0%	2%	-1%	-7%	-14%

Ackumulerat, årsförändring, procent	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Networks	3%	-6%	-10%	-15%	-19%
Cloud Software and Services	-3%	-1%	-1%	-1%	-2%
Enterprise	-7%	-2%	-1%	1%	1%
Other	-23%	-15%	-16%	-10%	-14%
Totalt	0%	-5%	-7%	-10%	-14%

Försäljningstillväxt per marknadsområde justerad för jämförbara enheter och valutaeffekter

Isolerade kvartal, årsförändring, procent	2025	2024 ¹⁾			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Nord- och Sydamerika	20%	40%	42%	10%	-16%
Europa, Mellanöstern och Afrika	-7%	-4%	-6%	-4%	-1%
Sydostasien, Oceanien och Indien	-17%	-28%	-43%	-44%	-37%
Nordostasien	-8%	-22%	-29%	-3%	-16%
Övriga	-6%	3%	5%	7%	8%
Totalt	0%	2%	-1%	-7%	-14%

Ackumulerat, årsförändring, procent	2025	2024 ¹⁾			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Nord- och Sydamerika	20%	18%	10%	-4%	-16%
Europa, Mellanöstern och Afrika	-7%	-4%	-4%	-3%	-1%
Sydostasien, Oceanien och Indien	-17%	-38%	-41%	-41%	-37%
Nordostasien	-8%	-19%	-16%	-9%	-16%
Övriga	-6%	6%	6%	7%	8%
Totalt	0%	-5%	-7%	-10%	-14%

¹⁾ 2024 har omräknats för att visa förändringen i marknadsområdesstrukturen, se not 1 "Redovisningsprinciper och övriga förändringar" för mer information.

Rullande fyra kvartal av nettoomsättning per segment

Rullande fyra kvartal, SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	160 135	158 207	156 408	157 929	162 690
Cloud Software and Services	62 565	62 635	62 736	63 347	63 275
Enterprise	24 826	24 863	25 471	25 825	25 720
Other	2 054	2 175	2 233	2 426	2 438
Totalt	249 580	247 880	246 848	249 527	254 123

Bruttomarginal per segment per kvartal

Isolerade kvartal, i procent av nettoomsättning	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	50,8%	47,7%	48,3%	45,5%	44,0%
Cloud Software and Services	39,1%	37,2%	37,0%	35,6%	37,1%
Enterprise	56,3%	54,3%	52,3%	51,0%	48,0%
Other	3,8%	-29,5%	1,8%	-8,1%	18,2%
Totalt	48,2%	44,9%	45,6%	43,1%	42,5%

Ackumulerat, i procent av nettoomsättning	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Networks	50,8%	46,6%	46,1%	44,8%	44,0%
Cloud Software and Services	39,1%	36,8%	36,5%	36,3%	37,1%
Enterprise	56,3%	51,4%	50,5%	49,6%	48,0%
Other	3,8%	-4,2%	4,7%	6,1%	18,2%
Totalt	48,2%	44,1%	43,8%	42,8%	42,5%

EBIT-marginal per segment per kvartal

Isolerade kvartal, i procent av nettoomsättning	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	19,8%	19,8%	18,7%	12,6%	12,3%
Cloud Software and Services	0,5%	5,6%	-3,0%	-4,8%	-2,8%
Enterprise	-17,1%	-30,8%	-19,0%	-268,7%	-26,5%
Other	-35,0%	-93,5%	-14,6%	-23,2%	317,5%
Totalt	10,8%	10,9%	9,3%	-22,6%	7,7%

Ackumulerat, i procent av nettoomsättning	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Networks	19,8%	16,2%	14,7%	12,5%	12,3%
Cloud Software and Services	0,5%	-0,7%	-3,6%	-3,9%	-2,8%
Enterprise	-17,1%	-88,8%	-107,6%	-152,6%	-26,5%
Other	-35,0%	53,6%	105,7%	161,1%	317,5%
Totalt	10,8%	1,7%	-2,1%	-8,3%	7,7%

EBITA och EBITA-marginal per segment per kvartal

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	7 367	9 375	7 536	4 771	4 179
Cloud Software and Services	76	1 107	-436	-721	-355
Enterprise	-625	-1 327	-823	-1 508	-820
Other	-166	-532	-74	-116	1 889
Totalt	6 652	8 623	6 203	2 426	4 893

Isolerade kvartal, i procent av nettoomsättning	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	20,7%	20,0%	18,8%	12,7%	12,4%
Cloud Software and Services	0,6%	5,7%	-2,9%	-4,7%	-2,7%
Enterprise	-10,5%	-21,8%	-13,0%	-23,3%	-13,7%
Other	-35,0%	-93,5%	-14,6%	-23,0%	317,5%
Totalt	12,1%	11,8%	10,0%	4,1%	9,2%

Ackumulerat, SEK miljoner	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Networks	7 367	25 861	16 486	8 950	4 179
Cloud Software and Services	76	-405	-1 512	-1 076	-355
Enterprise	-625	-4 478	-3 151	-2 328	-820
Other	-166	1 167	1 699	1 773	1 889
Totalt	6 652	22 145	13 522	7 319	4 893

Ackumulerat, i procent av nettoomsättning	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Networks	20,7%	16,3%	14,8%	12,5%	12,4%
Cloud Software and Services	0,6%	-0,6%	-3,5%	-3,8%	-2,7%
Enterprise	-10,5%	-18,0%	-16,8%	-18,7%	-13,7%
Other	-35,0%	53,7%	105,8%	161,2%	317,5%
Totalt	12,1%	8,9%	7,7%	6,5%	9,2%

Omstruktureringskostnader per funktion

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Kostnader för sålda varor och tjänster	-158	-1 034	-424	-466	-122
Forsknings- och utvecklingskostnader	-20	-358	-966	-805	10
Försäljnings- och administrationskostnader	-103	-234	-163	-357	-93
Totalt	-281	-1 626	-1 553	-1 628	-205

Ackumulerat, SEK miljoner	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Kostnader för sålda varor och tjänster	-158	-2 046	-1 012	-588	-122
Forsknings- och utvecklingskostnader	-20	-2 119	-1 761	-795	10
Försäljnings- och administrationskostnader	-103	-847	-613	-450	-93
Totalt	-281	-5 012	-3 386	-1 833	-205

Omstruktureringskostnader per segment

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	-108	-738	-585	-481	-95
<i>varav kostnader för sålda varor och tjänster</i>	-55	-645	-163	-214	-68
<i>varav omkostnader</i>	-53	-93	-422	-267	-27
Cloud Software and Services	-74	-695	-863	-816	-60
<i>varav kostnader för sålda varor och tjänster</i>	-102	-348	-243	-246	-49
<i>varav omkostnader</i>	28	-347	-620	-570	-11
Enterprise	-97	-150	-38	-285	-38
<i>varav kostnader för sålda varor och tjänster</i>	1	-2	-1	-3	-5
<i>varav omkostnader</i>	-98	-148	-37	-282	-33
Other	-2	-43	-67	-46	-12
<i>varav kostnader för sålda varor och tjänster</i>	-2	-39	-17	-3	0
<i>varav omkostnader</i>	0	-4	-50	-43	-12
Totalt	-281	-1 626	-1 553	-1 628	-205

Ackumulerat, SEK miljoner	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Networks	-108	-1 899	-1 161	-576	-95
<i>varav kostnader för sålda varor och tjänster</i>	-55	-1 090	-445	-282	-68
<i>varav omkostnader</i>	-53	-809	-716	-294	-27
Cloud Software and Services	-74	-2 434	-1 739	-876	-60
<i>varav kostnader för sålda varor och tjänster</i>	-102	-886	-538	-295	-49
<i>varav omkostnader</i>	28	-1 548	-1 201	-581	-11
Enterprise	-97	-511	-361	-323	-38
<i>varav kostnader för sålda varor och tjänster</i>	1	-11	-9	-8	-5
<i>varav omkostnader</i>	-98	-500	-352	-315	-33
Other	-2	-168	-125	-58	-12
<i>varav kostnader för sålda varor och tjänster</i>	-2	-59	-20	-3	0
<i>varav omkostnader</i>	0	-109	-105	-55	-12
Totalt	-281	-5 012	-3 386	-1 833	-205

Justerat bruttoresultat och bruttomarginal per segment

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	18 167	22 971	19 495	17 353	14 919
Cloud Software and Services	5 171	7 591	5 780	5 653	4 883
Enterprise	3 337	3 308	3 308	3 313	2 870
Other	20	-129	26	-38	108
Totalt	26 695	33 741	28 609	26 281	22 780

Isolerade kvartal, i procent av nettoomsättning	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	51,0%	49,1%	48,7%	46,1%	44,3%
Cloud Software and Services	39,9%	39,0%	38,7%	37,2%	37,4%
Enterprise	56,2%	54,3%	52,4%	51,1%	48,1%
Other	4,2%	-22,7%	5,1%	-7,5%	18,2%
Totalt	48,5%	46,3%	46,3%	43,9%	42,7%

Ackumulerat, SEK miljoner	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Networks	18 167	74 738	51 767	32 272	14 919
Cloud Software and Services	5 171	23 907	16 316	10 536	4 883
Enterprise	3 337	12 799	9 491	6 183	2 870
Other	20	-33	96	70	108
Totalt	26 695	111 411	77 670	49 061	22 780

Ackumulerat, i procent av nettoomsättning	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Networks	51,0%	47,2%	46,5%	45,2%	44,3%
Cloud Software and Services	39,9%	38,2%	37,8%	37,3%	37,4%
Enterprise	56,2%	51,5%	50,6%	49,6%	48,1%
Other	4,2%	-1,5%	6,0%	6,4%	18,2%
Totalt	48,5%	44,9%	44,4%	43,4%	42,7%

Justerad EBIT (förlust) och EBIT-marginal per segment

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	7 148	10 005	8 077	5 231	4 251
Cloud Software and Services	145	1 794	420	88	-303
Enterprise	-917	-1 726	-1 163	-17 139	-1 544
Other	-164	-489	-7	-71	1 901
Totalt	6 212	9 584	7 327	-11 891	4 305

Isolerade kvartal, i procent av nettoomsättning	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	20,1%	21,4%	20,2%	13,9%	12,6%
Cloud Software and Services	1,1%	9,2%	2,8%	0,6%	-2,3%
Enterprise	-15,5%	-28,3%	-18,4%	-264,3%	-25,9%
Other	-34,6%	-85,9%	-1,4%	-14,1%	319,5%
Totalt	11,3%	13,1%	11,9%	-19,9%	8,1%

Ackumulerat, SEK miljoner	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Networks	7 148	27 564	17 559	9 482	4 251
Cloud Software and Services	145	1 999	205	-215	-303
Enterprise	-917	-21 572	-19 846	-18 683	-1 544
Other	-164	1 334	1 823	1 830	1 901
Totalt	6 212	9 325	-259	-7 586	4 305

Ackumulerat, i procent av nettoomsättning	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Networks	20,1%	17,4%	15,8%	13,3%	12,6%
Cloud Software and Services	1,1%	3,2%	0,5%	-0,8%	-2,3%
Enterprise	-15,5%	-86,8%	-105,7%	-150,0%	-25,9%
Other	-34,6%	61,3%	113,5%	166,4%	319,5%
Totalt	11,3%	3,8%	-0,1%	-6,7%	8,1%

Rullande fyra kvartal av justerad EBITA-marginal per segment (%)

Rullande fyra kvartal, i procent av nettoomsättningen	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	19,3%	17,5%	16,0%	14,0%	13,4%
Cloud Software and Services	4,0%	3,2%	3,6%	3,6%	3,0%
Enterprise	-15,0%	-16,0%	-14,1%	-13,2%	-11,7%
Other	-35,5%	61,4%	62,0%	43,6%	43,9%
Totalt	11,6%	11,0%	10,2%	8,8%	8,5%

Justerad EBITA och EBITA-marginal per segment

Isolerade kvartal, SEK miljoner	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	7 475	10 113	8 121	5 252	4 274
Cloud Software and Services	150	1 802	427	95	-295
Enterprise	-528	-1 177	-785	-1 223	-782
Other	-164	-489	-7	-70	1 901
Totalt	6 933	10 249	7 756	4 054	5 098

Isolerade kvartal, i procent av nettoomsättning	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Networks	21,0%	21,6%	20,3%	13,9%	12,7%
Cloud Software and Services	1,2%	9,3%	2,9%	0,6%	-2,3%
Enterprise	-8,9%	-19,3%	-12,4%	-18,9%	-13,1%
Other	-34,6%	-85,9%	-1,4%	-13,9%	319,5%
Totalt	12,6%	14,1%	12,6%	6,8%	9,6%

Ackumulerat, SEK miljoner	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Networks	7 475	27 760	17 647	9 526	4 274
Cloud Software and Services	150	2 029	227	-200	-295
Enterprise	-528	-3 967	-2 790	-2 005	-782
Other	-164	1 335	1 824	1 831	1 901
Totalt	6 933	27 157	16 908	9 152	5 098

Ackumulerat, i procent av nettoomsättning	2025	2024			
	Jan-mar	Jan-dec	Jan-sep	Jan-jun	Jan-mar
Networks	21,0%	17,5%	15,8%	13,3%	12,7%
Cloud Software and Services	1,2%	3,2%	0,5%	-0,7%	-2,3%
Enterprise	-8,9%	-16,0%	-14,9%	-16,1%	-13,1%
Other	-34,6%	61,4%	113,6%	166,5%	319,5%
Totalt	12,6%	11,0%	9,7%	8,1%	9,6%

Operativa rörelsekapitaldagar

Omsättningshastighet i lagret (ITO): Genomsnittligt lager under fem kvartal dividerat med fyra kvartals rullande absolutvärde av kostnaden för sålda varor exklusive omstrukturingskostnader multiplicerat med 365, uttryckt som antal dagar.

Genomsnittlig kredittid för kundfordringar (DSO): Genomsnitt för fem kvartal av kontraktstillgångar, kundfordringar och kundfinansiering (kort- och långfristiga) minus kontraktsskulder dividerat med rullande nettoomsättning för fyra kvartal multiplicerat med 365, uttryckt som antal dagar.

Genomsnittlig kredittid för leverantörsskulder (DPO): Genomsnitt för fem kvartal av förskott till leverantörer och förutbetalda kostnader minus leverantörsskulder dividerat med fyra kvartals rullande absolut värde av kostnaden för sålda varor exklusive omstrukturingskostnader multiplicerat med 365, uttryckt som antal dagar.

Operativa rörelsekapitaldagar: ITO plus DSO minus DPO.

Definitionen är uppdaterad från och med första kvartalet 2025. Tidigare perioder har uppdaterats i enlighet med detta. Se förtydligandet i början av APM-avsnittet.

	2025	2024			
	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Omsättningshastighet i lagret (ITO)	81	84	92	97	100
Genomsnittlig kredittid för kundfordringar (DSO)	17	23	26	29	30
Minus: Genomsnittlig kredittid för leverantörsskulder (DPO)	64	64	63	64	65
Operativa rörelsekapitaldagar	34	43	55	62	65